

Ministerul Transporturilor si Infrastructurii  
 Spitalul General Căi Ferate Braşov  
 B-dul 15 Noiembrie, nr.60  
 Telefon: 0268/ 475949  
 Fax: 0268/ 475268  
 Operator date cu caracter personal nr. 15.033

**APROBAT,**  
**Manager,**  
 Dr. Lucia GUZUN

**AVIZAT,**  
**Director Financiar Contabil,**  
 Ec. Aurelia MARICA

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2023**

Nr crt	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/acordului cadru	COD CPV	U.M.	Cantitatea necesara	Pret unitar -lei-	Valoare estimata a contractului de achizitie/acordul ui-cadru Lei, fara TVA	Sursa de finantare	Procedura stalibita/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achizitie aplicata	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contract de achizitie publica/acord cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire online/offline
0	1	2				3	4	5	5	7	8
<b>1</b>	<b>Servicii de preparare hrana bolnavi</b>						FNUASS si Venituri proprii				
	Servicii de preparare a hranei bolnavilor in baza Acordului-cadru nr.3/30.09.2022 - contract subsecvent 12 luni - 01.01.2023 - 31.12.2023	55523000-2	buc.	1	1 229 058.42	1 229 058.42		Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie	offline
	<b>Total</b>					<b>1 229 058.42</b>					
<b>2</b>	<b>Servicii de distributie gaz si servicii conexe</b>						FNUASS si Venituri proprii				
	Servicii de distributie gaz Brasov	65200000-8	buc.	1	350 000.00	350 000.00		FUI - Ordin ANRE 173/2020	ianuarie	decembrie	offline
	Servicii de distributie gaz Tg. Mures	65200000-8	buc.	1	98 000.00	98 000.00		FUI - Ordin ANRE 173/2020	ianuarie	decembrie	offline
	<b>Total</b>					<b>448 000.00</b>					
<b>3</b>	<b>Servicii de distributie energie electrica si servicii conexe</b>						FNUASS si Venituri proprii				
	Servicii distributie energie electrica Brasov	65300000-6	buc.	1	140 000.00	140 000.00		FUI - Ordin ANRE 173/2020	ianuarie	ianuarie	offline
	Servicii distributie energie electrica Tg. Mures	65300000-6	buc.	1	40 000.00	40 000.00		FUI - Ordin ANRE 173/2020	ianuarie	ianuarie	offline
	<b>Total</b>					<b>180 000.00</b>					

<b>4</b>	<b>Servicii de paza si protectie a bunurilor si persoanelor</b>						FNUASS si Venituri proprii				
	Servicii de paza si protectia bunurilor persoanelor pentru obiectivul Ambulatoriul de Specialitate C.F. Tg Mures - in baza Acordului-cadru nr.1 din 30.07.2021 - contract subsecvent 7 luni-01.01.2023-31.07.2023	79713000-5	buc.	1	114 120.48	114 120.48		Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie	offline
	Servicii de paza si protectia bunurilor persoanelor pentru obiectivul Ambulatoriul de Specialitate C.F. Tg Mures acord-cadru 2 ani - contract subsecvent 5 luni - 01.08.2023-31.12.2023	79713000-5	buc.	1	82 000.00	82 000.00		Norme procedurale proprii	iulie	iulie	offline
	Servicii de paza si protectia bunurilor persoanelor pentru obiectivul Spitalul General C.F. Brasov - in baza Acordului-cadru nr.2 din 29.08.2022 - contract subsecvent 12 luni - 01.01.2023-31.12.2023	79713000-5	buc.	1	530 488.80	530 488.80		Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie	offline
	<b>Total</b>					<b>726 609.28</b>					
<b>5</b>	<b>Servicii de spalatorie si curatatorie uscata</b>						FNUASS si Venituri proprii				
	Servicii de spalatorie si curatatorie uscata a lenjeriei din spital contract subsecvent- in baza Acordului-cadru nr. 1/21.02.2022 - contract subsecvent 12 luni - 01.01.2023-31.12.2023	98310000-9	buc.	1	145 685.68	145 685.68		Contract subsecvent	ianuarie	ianuarie	Contract subsecvent
	<b>Total</b>					<b>145 685.68</b>					
<b>6</b>	<b>Servicii de externalizare arhiva</b>						FNUASS si Venituri proprii				
	Servicii de externalizare a serviciilor de arhivare a documentelor create si detinute de catre spital - acord cadru 4 ani	79995100-6	buc.	1	170 588.23	170 588.23		Norme procedurale proprii	aprilie	mai	offline
	<b>Total</b>					<b>170 588.23</b>					

**ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE PUBLICE PENTRU ANUL 2023**

	Obiectul achizitie directe	COD CPV	U.M.	Cantitatea necesara	Pret unitar -lei-	Valoare estimata a contractului de achizitie/acordul ui-cadru Lei, fara TVA	Sursa de finantare	Data (luna) estimata pentru initiere	Data (luna) estimata pentru finalizare
	1	2				3	4	5	7
<b>1</b>	<b>Produse - ambulanta</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Motorina	09134200-9	litru	2 400	6.69	16 056.00		ianuarie	ianuarie
	Pneuri pentru autosanitara	34351100-3	buc.	4	600.00	2 400.00		septembrie	octombrie
	<b>Total</b>					<b>18 456.00</b>			
<b>2</b>	<b>Servicii - ambulanta</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Inspectie tehnica periodica ambulanta (ITP)	71631200-2	buc.	1	200.00	200.00		septembrie	septembrie
	RCA ambulanta	66516100-1	buc.	1	1 500.00	1 500.00		martie	martie
	<b>Total</b>					<b>1 700.00</b>			
<b>3</b>	<b>Produse- Sare</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Sare grunjuroasa	14410000-8	sac 25 kg	50	49.00	2 450.00		noiembrie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>2 450.00</b>			
<b>4</b>	<b>Produse - colectare deseuri biologice</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Saci galbeni 35/40 litri	19640000-4	buc.	8 000	0.25	2 000.00		ianuarie	decembrie
	Saci galbeni 300 litri	19640000-4	buc.	2 400	1.35	3 240.00		ianuarie	decembrie
	Cutii carton deseuri periculoase 20 litri	44617000-8	buc.	2 400	3.00	7 200.00		ianuarie	decembrie
	Cutii plastic deseuri intepatoare	44617000-8	buc.	1 200	7.00	8 400.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>20 840.00</b>			
<b>5</b>	<b>Servicii de colectare, transport si eliminare deseuri periculoase</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii colectare transp.-eliminare deseuri Bv	90524200-8	buc.	1	12 600.00	12 600.00		ianuarie	decembrie
	Servicii colectare transp.-eliminare deseuri Tg. Mures	90524200-8	buc.	1	900.00	900.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>13 500.00</b>			
<b>6</b>	<b>Produse - Imprintate si produse conexe</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Aviz psihologic ST	22458000-5	buc.	40	27.50	1 100.00		ianuarie	decembrie
	Consimtament informat ATI	22458000-5	buc.	1 200	0.12	144.00		ianuarie	decembrie
	Dosar medical medicina muncii	22458000-5	buc.	500	2.00	1 000.00		ianuarie	decembrie
	Fisa de aptitudine medicina muncii	22458000-5	top	50	17.00	850.00		ianuarie	decembrie

	Fisa de consultatie adulti	22458000-5	buc.	2 400	0.35	840.00		ianuarie	decembrie
	Fisa de spitalizare de zi	22458000-5	file	2 400	0.35	840.00		ianuarie	decembrie
	Fisa solicitare salvare	22458000-5	buc.	600	0.10	60.00		ianuarie	decembrie
	Foi de observatie clinica anestezie	22458000-5	buc.	1 200	0.40	480.00		ianuarie	decembrie
	Foi de observatie clinica generala	22458000-5	buc.	6 000	1.00	6 000.00		ianuarie	decembrie
	Foi de observatie clinica terapie	22458000-5	buc.	1 200	0.40	480.00		ianuarie	decembrie
	Formular plan de ingrijire adulti CN/INTERNE	22458000-5	set	3 000	3.25	9 750.00		ianuarie	decembrie
	Formular plan de ingrijire adulti chirurgie	22458000-5	set	1 200	3.00	3 600.00		ianuarie	decembrie
	Formular consimtament pacient ingrijiri medicale/acord pacient	22458000-5	buc	6 000	0.13	780.00		ianuarie	decembrie
	Consimtament in vederea expunerii radiologice	22458000-5	buc	4 200	0.13	546.00		ianuarie	decembrie
	Formular evolutie tratament	22458000-5	buc	6 000	0.12	720.00		ianuarie	decembrie
	Formular calcul scor Carmeli	22458000-5	buc	3 000	0.13	390.00		ianuarie	decembrie
	Certificat constatator al decesului	22458000-5	buc	1	20.00	20.00		ianuarie	decembrie
	Caiet examinare psihologica cu 1 examinare	22800000-8	buc.	800	3.25	2 600.00		ianuarie	decembrie
	Caiet examinare psihologica cu 2 examinari	22800000-8	buc.	800	4.75	3 800.00		ianuarie	decembrie
	Condica de prescriptii medicamente aparat	22800000-8	buc.	20	22.00	440.00		ianuarie	decembrie
	Condica aparat pentru substante stupefiante si psihotrope pentru farmacie	22810000-1	bloc	8	35.00	280.00		ianuarie	decembrie
	Condica aparat pentru substante stupefiante si psihotrope pentru ATI	22810000-1	bloc	8	35.00	280.00		ianuarie	decembrie
	Registru consultatii medicale	22810000-1	buc.	240	15.00	3 600.00		ianuarie	decembrie
	Registru stupefiante farmacie	22810000-1	buc.	6	15.00	90.00		ianuarie	decembrie
	Scrisori medicale autocopiative- 2 ex.	22810000-5	top	120	32.00	3 840.00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere angiografie	22900000-9	bloc	20	8.00	160.00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere CT	22900000-9	bloc	240	5.50	1 320.00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere paraclinic	22900000-9	bloc	240	10.50	2 520.00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere RMN	22900000-9	bloc	200	5.50	1 100.00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere scintigrafie	22900000-9	bloc	10	8.00	80.00		ianuarie	decembrie
	Bilete de trimitere/internare	22900000-9	bloc	240	10.50	2 520.00		ianuarie	decembrie
	Certificate medicale	22900000-9	bloc	140	21.00	2 940.00		ianuarie	decembrie
	Retete tab III	22900000-9	top	200	10.71	2 142.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>55 312.00</b>			
<b>7</b>	<b>Produse- Hartie termica aparatura medicala</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Hartie ecograf Mitsubishi-rola- dimensiuni 110mmx21m	22993200-9	rola	336	42.00	14 112.00		ianuarie	decembrie
	Hartie EKG pentru electrocardiograf AT - 102 Schiller	22993200-9	buc.	60	45.00	2 700.00		ianuarie	decembrie
	Hartie EKG Nihon Kohden Cardio Fax - top- dimensiuni 210x140x214	22993200-9	top	120	12.00	1 440.00		ianuarie	decembrie
	Hartie EKG pt. Sonoscape IE12	22993200-9	top	60	18.00	1 080.00		ianuarie	decembrie
	Hartie EKG Cardio Gima 12	22993200-9	rola	80	17.00	1 360.00		ianuarie	decembrie
	Hartie ecograf VP Sony UPP - 84 HG	22993200-9	top	48	60.00	2 880.00		ianuarie	decembrie
	Hartie audiometru	22993200-9	rola	30	5.00	150.00		ianuarie	decembrie
	Hartie pentru spirometru HI-801-rola-dimensiuni 110mmx20m	22993200-9	rola	60	8.00	480.00		ianuarie	decembrie
	Hartie pentru spirometru SP1 Schiller-rola- dimensiuni 110mmx20m	22993200-9	rola	20	12.00	240.00		ianuarie	decembrie
	Hartie termica inregistrare Gettinge	22993200-9	rola	20	6.00	120.00		ianuarie	decembrie
	Hartie termica pentru autoclav Azteca - dimensiuni 57mmx25m	22993200-9	rola	60	5.00	300.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>24 862.00</b>			
<b>8</b>	<b>Produse- Gaze medicale</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Oxigen medicinal	24111500-0	mc	12 000	5.20	62 400.00		ianuarie	decembrie

	Protoxid de azot	24111700-2	butelie 7,5 kg	50	640.00	32 000.00		ianuarie	decembrie
	Oxigen medicinal in tuburi	24111900-4	mc	200	8.40	1 680.00		ianuarie	decembrie
	Dioxid de carbon	24112100-3	kg	600	7.28	4 368.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>100 448.00</b>			

<b>9</b>	<b>Produse-Antiseptice si Dezinfectanti</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Sterilizant chimic la rece	24455000-8	kg	110	150.00	16 500.00		ianuarie	decembrie
	Dezinfectant pentru instrumente	33631600-8	cutie 1,5 kg	170	94.00	15 980.00		ianuarie	decembrie
	Dezinfectant de suprafete	33631600-8	bidon 6 litri	120	285.00	34 200.00		ianuarie	decembrie
	Dezinfectant pentru nebulizator Nocospray	33631600-8	litru	160	200.00	32 000.00		ianuarie	decembrie
	Spray curatare sonde ecograf	33631600-8	250ml	120	38.00	4 560.00		ianuarie	decembrie
	Dezinfectant de maini gel 500 ml	33741300-9	500ml	460	27.00	12 420.00		ianuarie	decembrie
	Dezinfectant de maini solutie alcoolica 500 ml	33741300-9	flacon 500ml	580	26.00	15 080.00		ianuarie	decembrie
	Dezinfectant de maini solutie alcoolica 1000 ml	33741300-9	flacon 1000ml	120	40.00	4 800.00		ianuarie	decembrie
	Cloramina tablete	24311900-6	cutie 300 tablete	120	33.00	3 960.00		ianuarie	decembrie
	Solutie fluorescanta pentru testarea igienei mainilor si dezinfectiei suprafata	24455000-8	bucata	20	26.00	520.00		ianuarie	decembrie
	Pompa dozimetrica pentru dezinfectant de maini	42122230-1	bucata	100	11.50	1 150.00		ianuarie	ianuarie
	<b>Total</b>					<b>141 170.00</b>			

<b>10</b>	<b>Produse- Accesorii birou</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Timbre postale	22410000-7	buc.	400	2.70	1 080.00		ianuarie	decembrie
	Bon de consum autocopiativ	22820000-4	bloc	150	15.00	2 250.00		ianuarie	decembrie
	Fisa de instructaj PSI	22800000-8	buc.	50	6.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Fisa de instructaj SSM	22458000-5	buc.	50	6.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Fisa de magazie	22820000-4	buc.	1 500	0.25	375.00		ianuarie	decembrie
	Fisa de magazie cu regim special	22820000-4	buc.	100	1.00	100.00		ianuarie	decembrie
	Foi parcurs	22820000-4	bloc	6	15.00	90.00		ianuarie	decembrie
	Anunturi publicitare	79341000-6	buc.	20	300.00	6 000.00		ianuarie	decembrie
	Registru dictando A4- 100 file	22800000-8	buc.	50	8.00	400.00		ianuarie	decembrie
	Registru corespondenta	22800000-8	buc.	20	15.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Condica prezenta	22800000-8	buc.	20	15.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Dosar carton cu sina	22852000-7	buc.	600	0.70	420.00		ianuarie	decembrie
	Dosar plastic	22852000-7	buc.	1 800	0.70	1 260.00		ianuarie	decembrie
	Mapa plastic	30199500-5	buc.	50	4.00	200.00		ianuarie	decembrie
	Separator carton	30199600-6	set	40	10.00	400.00		ianuarie	decembrie
	Cutii arhivare 20cm	30193700-5	buc.	100	10.04	1 004.00		ianuarie	decembrie
	Agrafe de birou 28 mm	30197220-4	cutie	200	2.75	550.00		ianuarie	decembrie
	Agrafe de birou 50 mm	30197220-4	cutie	50	2.90	145.00		ianuarie	decembrie
	Banda corectoare	30192910-3	buc.	200	3.50	700.00		ianuarie	decembrie
	Banda izolatoare diferite culori	31651000-4	buc.	200	9.00	1 800.00		ianuarie	decembrie
	Biblioraft marmorat	30197210-1	buc.	480	6.50	3 120.00		ianuarie	decembrie
	Capsator	30197320-5	buc.	10	20.00	200.00		ianuarie	decembrie
	Capse 24/6	30197110-0	cutie	480	1.00	480.00		ianuarie	decembrie
	Folie plastic	39264000-0	set 100 buc	120	16.50	1 980.00		ianuarie	decembrie

	Lipici	24911200-5	buc.	10	5.00	50.00		ianuarie	decembrie
	Marker/evidentiator	30192125-3	buc.	80	3.50	280.00		ianuarie	decembrie
	Marker tabla	30192125-3	set 4 buc.	10	16.00	160.00		ianuarie	decembrie
	Pix cu gel	30192121-5	buc.	240	3.00	720.00		ianuarie	decembrie
	Perforator	30197330-8	buc.	10	35.00	350.00		ianuarie	decembrie
	Scotch 49x66mmm	44424200-0	buc.	48	3.10	148.80		ianuarie	decembrie
	Scotch 19x33mmm	44424200-0	buc.	300	1.50	450.00		ianuarie	decembrie
	Stampile	30192153-8	buc.	20	90.00	1 800.00		ianuarie	decembrie
	Flipchart magnetic	30195920-7	buc	1	325.00	325.00		ianuarie	decembrie
	Panou pluta cu rama de aluminiu 100x150 cm	30192170-3	buc	12	240.00	2 880.00		ianuarie	decembrie
	Hartie flipchart pentru tabla	30197644-2	sul	2	50.00	100.00		ianuarie	decembrie
	Hartie xerox A4	30197644-2	top	1 200	30.00	36 000.00		ianuarie	decembrie
	Plicuri cu burduf	30199200-2	buc.	240	1.25	300.00		ianuarie	decembrie
	Plicuri mari	30199200-2	buc.	480	0.45	216.00		ianuarie	decembrie
	Plicuri mici	30199200-2	buc.	600	0.15	90.00		ianuarie	decembrie
	Plicuri mijlocii	30199200-2	buc.	960	0.30	1 000.00		ianuarie	decembrie
	Role fax	30197630-1	role	36	25.00	900.00		ianuarie	decembrie
	Cititor card de sanatate	30216200-8	buc.	15	120.00	1 800.00		ianuarie	decembrie
	Ecuson	35123400-6	buc	142	15.00	2 130.00		ianuarie	decembrie
	Legitimatie de serviciu	35123400-6	buc	20	15.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Sfoara	39541140-9	buc.	48	5.00	240.00		ianuarie	decembrie
	Steaguri	35821100-6	buc.	2	160.00	320.00		ianuarie	decembrie
	Etichete marcaje seringi	30192800-9	cutie	16	30.00	480.00		ianuarie	decembrie
	Etichete autocolante rosii	30192800-9	bucati	300	0.10	30.00		ianuarie	decembrie
	Pungi hartie 7/13 cm (farmacie)	33198000-4	buc.	23 000	0.07	1 610.00		ianuarie	decembrie
	Pungi hartie 11,5/19 cm (farmacie)	33198000-5	buc.	25 000	0.14	3 500.00		ianuarie	decembrie
	Pungi hartie 17/25 cm (farmacie)	33198000-5	buc.	8 000	0.50	4 000.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>83 933.80</b>			
<b>11</b>	<b>Produse- Computere si imprimante</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Laptop+licenta Windows 11 Pro	30213100-6	buc.	24	4 681.87	112 364.95		ianuarie	decembrie
	Imprimante	30232110-8	buc.	8	600.00	4 800.00		ianuarie	decembrie
	Imprimanta multifunctionala	30232110-8	buc.	3	1 200.00	3 600.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>120 764.95</b>			
<b>12</b>	<b>Produse- Accesorii pentru computere si imprimante</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Acumulator UPS	31433000-0	buc	4	110.00	440.00		ianuarie	decembrie
	Acumulator laptop	31434000-7	buc	10	210.00	2 100.00		ianuarie	decembrie
	HUB (adaptor pentru port USB)	30237132-3	buc	5	52.00	260.00		ianuarie	decembrie
	Tastatura PC laptop	30237460-1	buc.	5	135.00	675.00		ianuarie	decembrie
	Mouse	30237410-6	buc.	10	60.00	600.00		ianuarie	decembrie
	Sursa de alimentare	30230000-0	buc.	4	65.00	260.00		ianuarie	decembrie
	Unitate SSD	30230000-0	buc.	10	260.00	2 600.00		ianuarie	decembrie
	Memorie RAM	30236111-3	buc	5	80.00	400.00		ianuarie	decembrie
	Cartus imprimante Samsung, Xerox	30125100-2	buc.	10	90.00	900.00		ianuarie	decembrie
	Cartuse toner Lexmark	30125100-2	buc.	2	250.00	500.00		ianuarie	decembrie
	Cartuse imagine Lexmark	30125100-2	buc.	2	180.00	360.00		ianuarie	decembrie
	Cartus imprimante Canon	30125100-2	buc.	10	120.00	1 200.00		ianuarie	decembrie
	Cartus imprimanta Pantum	30125100-2	buc	4	400.00	1 600.00		ianuarie	decembrie
	Ribon cerneala imprimanta autoclav	30125100-2	buc.	6	40.00	240.00		ianuarie	decembrie
	Switch 5 port-uri 10/100/1000Mbps Gigabit,	30230000-0	buc	5	80.00	400.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>12 535.00</b>			

<b>13</b>	<b>Servicii de verificare si intretinere echipamente informatice</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de intretinere, incarcare cartuse imprimante si xerox Brasov si Tg. Mures	50300000-8	buc	2	12 000.00	24 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de intretinere si verificare echipamente informatice, retea calculatoare, copiatoare Tg.Mures	50312300-8	buc.	1	12 000.00	12 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de intretinere si verificare echipamente informatice, retea calculatoare, copiatoare Brasov	50312300-8	buc.	1	15 200.00	15 200.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>51 200.00</b>			
<b>14</b>	<b>Produse - Consumabile electrice</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Prelungitor	31224100-3	buc.	10	70.00	700.00		ianuarie	decembrie
	Acumulator 7 A, 12 V pentru sistem de alarmare	31430000-9	buc.	10	53.00	530.00		ianuarie	decembrie
	Acumulator 12 V, 18,5A pentru centrala de incendiu	31430000-9	buc.	4	240.00	960.00			
	Baterie pentru sistem apelare pacient/asistenta	31440000-2	buc.	40	10.00	400.00			
	Becuri	31532920-9	buc.	20	12.00	240.00		ianuarie	decembrie
	Becuri halogen	31512100-9	buc.	4	200.00	800.00		ianuarie	decembrie
	Lampa cu led 20 W	31518600-6	buc.	100	150.00	15 000.00		ianuarie	decembrie
	Lampa cu led 40 W	31518600-6	buc.	50	190.00	9 500.00		ianuarie	decembrie
	Lampa led panel 40 W	31520000-7	buc.	10	210.00	2 100.00		ianuarie	decembrie
	Intrerupator simplu ST	31214100-0	buc.	10	15.00	150.00			
	Intrerupator cap scara ST	31214100-0	buc.	10	30.00	300.00			
	Priza	31224100-3	buc.	20	50.00	1 000.00		ianuarie	decembrie
	Droser (balast) lampa bactericida	31230000-7	buc.	8	150.00	1 200.00		ianuarie	decembrie
	Tub neon pentru lampi bactericide	33190000-8	buc.	20	210.00	4 200.00		ianuarie	decembrie
	Buton apelare statie parter pentru ascensor persoane tip targa Elmas	42419510-4	buc.	1	100.00	100.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>37 180.00</b>			
<b>15</b>	<b>Servicii de intretinere, supravegere si verificare echipamente electrice</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de revizie tehnica si igienizare instalatii de aer conditionat - bloc operator si ATI	50730000-1	buc	2	800.00	1 600.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare prize de pamant si instalatie de paratraznet Brasov si Tg. Mures	50532400-7	buc.	2	2 100.00	4 200.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de mentenanta sistem detectie/semnalizare si alarmare la incendiu	50413200-5	buc.	1	19 200.00	19 200.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de mentenanta a sistemului de supraveghere video si efracție	50343000-1	buc	1	2 000.00	2 000.00		martie	decembrie
	Revizie tehnica anuala generator electric	71315400-3	buc.	1	3 500.00	3 500.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de mentenanta instalatii electrice	50711000-2	buc	1	42 000.00	42 000.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>72 500.00</b>			
<b>16</b>	<b>Produse- Consumabile pentru echipamente radiologice</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Revelator automat	24931230-0	set	2	240.00	480.00		ianuarie	decembrie
	Fixator automat	24931240-3	set	2	150.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 18/24 green sensitiv	32354100-0	cutie	3	100.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 18/43 green sensitiv	32354100-0	cutie	3	155.00	465.00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 24/30 green sensitiv	32354100-0	cutie	3	150.00	450.00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 30/40 green sensitiv	32354100-0	cutie	3	204.00	612.00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 35/35 green sensitiv	32354100-0	cutie	3	208.00	624.00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 35/43 green sensitiv	32354100-0	cutie	3	257.00	771.00		ianuarie	decembrie
	Filme radiologice 20x25 cm pentru imprimanta Fuji	32354100-0	cutie	24	360.00	8 640.00		ianuarie	decembrie

	Filme radiologice 35x43 cm pentru imprimanta Fuji	32354100-0	cutie	24	740.00	17 760.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>30 402.00</b>			
<b>17</b>	<b>Servicii de intretinere, supravegere si verificare echipamente radiologice</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Service intretinere,verificari tehnice periodice, buletine de verificare Rx Perform X	50421200-4	buc.	1	11 880.00	11 880.00		ianuarie	decembrie
	Service intretinere,verificari tehnice periodice, buletine de verificare Rx Luminos Fusion	50421200-4	buc.	1	18 200.00	18 200.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de supraveghere dozimetrica pentru personal radiologie	50421200-4	buc.	1	624.00	624.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de masurare campuri de radiatii aferente instalatiilor Rx din cadrul laboratorului de radiologie	50421200-4	buc.	1	1 600.00	1 600.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>32 304.00</b>			
<b>18</b>	<b>Produse- consumabile sanitare</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Periute ginecologice	33141000-0	buc.	600	1.50	900.00		ianuarie	decembrie
	Speculi vaginalli (marimi S si M)	33141000-0	buc.	1 000	2.50	2 500.00		ianuarie	decembrie
	Recoltor steril 60ml	33141000-0	buc.	600	0.42	252.00		ianuarie	decembrie
	Recoltor steril 120ml	33141000-1	buc.	600	0.50	300.00		ianuarie	decembrie
	Formol 37%	24326100-6	litru	20	15.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Clipuri pentru hemostaza endoscopica	33141122-1	set 40 buc	3	1 680.00	5 040.00		ianuarie	decembrie
	Clipuri pentru laparoscop medium/large	33141122-1	cutie	50	684.00	34 200.00		ianuarie	decembrie
	Fire de sutura Novosyn violet	33141125-2	cutie	36	326.00	11 736.00		ianuarie	decembrie
	Fire de sutura Optilene	33141125-2	cutie	24	466.00	11 184.00		ianuarie	decembrie
	Fir de sutura seralene cu nod Roden	33141125-2	cutie	200	37.00	7 400.00		ianuarie	decembrie
	Fir de sutura serapren polipropilena neresorbabil albastru monofilament USP 3/0, 1x1,75 cm	33141125-2	cutie	60	280.00	16 800.00		ianuarie	decembrie
	Fir de sutura serapren polipropilena neresorbabil albastru monofilament USP 2/0, 1x1,75 cm	33141125-2	cutie	72	280.00	20 160.00		ianuarie	decembrie
	Fir de matase SERAFLEX, neresorbabil, multifilament, culoare: negru # USP 0, 1x75cm, ac 1xHR-32 mm, (1/2 rotund)	33141125-2	cutie 24 buc.	12	248.00	2 976.00		ianuarie	decembrie
	Fir de matase SERAFLEX, neresorbabil, multifilament, culoare: negru # USP 0, 5x50cm	33141125-2	cutie 24 buc.	24	226.00	5 424.00		ianuarie	decembrie
	Fir de matase SERAFLEX, neresorbabil, multifilament, culoare: negru # USP 1, 1x75cm, ac 1xHR-36 mm, (1/2 rotund)	33141125-2	cutie 24 buc.	24	248.00	5 952.00		ianuarie	decembrie
	Fir de matase SERAFLEX, neresorbabil, multifilament, culoare: negru # USP 1, 5x50cm	33141125-2	cutie 24 buc.	24	226.00	5 424.00		ianuarie	decembrie
	Fir de matase SERAFLEX, neresorbabil, multifilament, culoare: negru # USP 2/0, 1x75cm, ac 1xHR-26 mm, (1/2 rotund)	33141125-2	cutie 24 buc.	12	248.00	2 976.00		ianuarie	decembrie
	Fir de matase SERAFLEX, neresorbabil, multifilament, culoare: negru # USP 2/0, 5x50cm	33141125-2	cutie 24 buc.	36	226.00	8 136.00		ianuarie	decembrie
	Fir de matase SERAFLEX, neresorbabil, multifilament, culoare: negru # USP 3/0, 1x75cm, ac 1xHR-26 mm, (1/2 rotund)	33141125-2	cutie 24 buc.	12	248.00	2 976.00		ianuarie	decembrie
	Fir de matase SERAFLEX, neresorbabil, multifilament, culoare: negru # USP 3/0, 5x50cm	33141125-2	cutie 24 buc.	12	226.00	2 712.00		ianuarie	decembrie
	Plasa chirurgicala light hernie eventratie polipropilena ochiuri largi 15x15 cm	33184100-4	bucati	70	85.00	5 950.00		ianuarie	decembrie
	Plasa chirurgicala light hernie eventratie polipropilena ochiuri largi 30x30 cm	33184100-4	bucati	70	195.00	13 650.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>166 948.00</b>			
<b>19</b>	<b>Produse- consumabile sanitare farmacie</b>						FNUASS si Venituri proprii		



	Alcool sanitar 500 ml	24322500-2	flacon	1 400	6.50	9 100.00		ianuarie	decembrie
	Tifon	33141114-2	m	12 000	1.55	18 600.00		ianuarie	decembrie
	Vata 500g	33141115-9	pachet	1 200	4.60	5 520.00		ianuarie	decembrie
	Vata ortopedica 25mx3m	33141115-9	buc.	40	5.50	220.00		ianuarie	decembrie
	Vata sub gips 10/3	33141115-9	buc.	10	4.00	40.00		ianuarie	decembrie
	Vata sub gips 15/3	33141115-9	buc.	10	4.50	45.00		ianuarie	decembrie
	Vata sub gips 20/3	33141115-9	buc.	10	5.00	50.00		ianuarie	decembrie
	Comprese nesterile 10/10	33141119-7	buc.	20	2.00	40.00		ianuarie	decembrie
	Comprese sterile 10/10	33141119-7	blist. 5 buc.	1 000	2.00	2 000.00		ianuarie	decembrie
	Comprese sterile 10/20	33141119-7	buc.	50	4.00	200.00		ianuarie	decembrie
	Comprese sterile 20/40	33141119-7	buc.	20	6.00	120.00		ianuarie	decembrie
	Comprese sterile 5/5	33141119-7	buc.	20	2.00	40.00		ianuarie	decembrie
	Fesi 10/10	33141119-7	buc.	500	2.00	1 000.00		ianuarie	decembrie
	Fesi 10/20	33141119-7	buc.	500	4.00	2 000.00		ianuarie	decembrie
	Fesi elastice 10cm/5m	33141119-7	buc.	10	4.00	40.00		ianuarie	decembrie
	Fesi elastice 15cm /4, 5 m	33141119-7	buc.	10	4.50	45.00		ianuarie	decembrie
	Fesi elastice 20cm/5m	33141119-7	buc.	10	5.00	50.00		ianuarie	decembrie
	Fesi gipsate 10 cm/3 m	33141119-7	buc.	20	3.00	60.00		ianuarie	decembrie
	Fesi gipsate 15 cm/3 m	33141119-7	buc.	10	5.00	50.00		ianuarie	decembrie
	Fesi gipsate 20 cm/3 m	33141119-7	buc.	20	6.00	120.00		ianuarie	decembrie
	Leucoplast omnifix	33141119-7	buc.	5	33.00	165.00		ianuarie	decembrie
	Leucoplast suport matase 2,5/9,2cm	33141119-7	buc.	3 000	12.00	36 000.00		ianuarie	decembrie
	Pansament cu ung neutru(Grassolind) 10cm/10 cm	33141110-4	buc.	10	5.00	50.00		ianuarie	decembrie
	Pansament cu argint(Atraumann)10cm/10 cm	33141110-4	buc.	10	9.00	90.00		ianuarie	decembrie
	Pansament fixare brabile	33141110-4	buc.	7 000	0.50	3 500.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>79 145.00</b>			
<b>20</b>	<b>Produse- Consumabile medicale nechimice de unica folosinta, recipiente si pungi de recoltare, drenaj si truse</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Branule nr.18, 20, 22, 24	33141200-2	buc.	18 000	0.65	11 700.00		ianuarie	decembrie
	Lame bisturiu nr. 22 si 23	33141400-4	buc.	2 400	0.22	528.00		ianuarie	decembrie
	Seringi insulina 1 ml cu ac	33141310-6	buc.	12 000	0.20	2 400.00		ianuarie	decembrie
	Seringi 2 ml cu ac	33141310-6	buc.	23 000	0.18	4 140.00		ianuarie	decembrie
	Seringi 5 ml cu ac	33141310-6	buc.	28 000	0.20	5 600.00		ianuarie	decembrie
	Seringi 10 ml cu ac	33141310-6	buc.	28 000	0.30	8 400.00		ianuarie	decembrie
	Seringi 20 ml cu ac	33141310-6	buc.	18 000	0.42	7 560.00		ianuarie	decembrie
	Seringi 50 ml cu ac	33141310-6	buc.	800	1.55	1 240.00		ianuarie	decembrie
	Ace seringa 18G, 20G, 21G, 22G,23G	33141320-9	buc.	36 000	0.11	3 960.00		ianuarie	decembrie
	Ace spinale 22G, 25G	33141320-9	buc.	800	1.70	1 360.00		ianuarie	decembrie
	Ace glucometru	33141320-9	set	90	19.00	1 710.00		ianuarie	decembrie
	Teste glucometru	33141320-9	set	90	140.00	12 600.00		ianuarie	decembrie
	Ace injectare endoscopice digestiva	33141320-9	set 20 buc	2	700.00	1 400.00		ianuarie	decembrie
	Ace de sutura chirurgicala diverse marimi	33141128-3	duzina 12 buc	80	45.00	3 600.00		ianuarie	decembrie
	Gel ecograf	24911000-3	flac.500ml	360	7.00	2 520.00		ianuarie	decembrie
	Gel EEG/EKG	24911000-3	flac 250 ml	360	6.00	2 160.00		ianuarie	decembrie
	Pungi colectoare urina	33141600-6	buc.	2 400	1.50	3 600.00		ianuarie	decembrie
	Trusa perfuzie cu ac plastic	33141600-6	buc.	24 000	0.95	22 800.00		ianuarie	decembrie
	Trusa transfuzie cu ac plastic	33141600-6	buc.	300	1.50	450.00		ianuarie	decembrie
	Punga igienica colectare urina pentru plosca, olita	33141615-4	buc.	2 100	2.64	5 544.00		ianuarie	decembrie
	Punga igienica pentru urinat	33141615-4	buc.	2 100	2.64	5 544.00		ianuarie	decembrie
	Set clisma unica folosinta	33140000-3	buc.	1 300	11.40	14 820.00		ianuarie	decembrie
	Canula nazala pentru administrare oxigen	33141641-5	buc.	120	1.40	168.00		ianuarie	decembrie
	Masca oxigen cu tub conector	33171000-9	buc	1 800	2.30	4 140.00		ianuarie	decembrie
	Masca de anestezie -reanimare autoclavabila nr.4	33171000-9	buc	5	200.00	1 000.00		ianuarie	decembrie
	Garou cu sistem de blocare	33190000-8	buc	30	30.00	900.00		ianuarie	decembrie

	Urinar femei unica folosinta	33198000-4	buc	1 500	3.20	4 800.00		ianuarie	decembrie
	Urinar/plosca barbati unica folosinta	33198000-4	buc	1 200	3.72	4 464.00		ianuarie	decembrie
	Tavita renala unica folosinta	33198000-4	buc	1 500	0.40	600.00		ianuarie	decembrie
	Acoperitori incaltaminte/botosi din HPDE pentru dispenser	33140000-3	set 100 buc	50	49.00	2 450.00		ianuarie	decembrie
	Pipe Guedel nr.4-5	33141641-5	buc.	1800	1.85	3 330.00		ianuarie	decembrie
	Stopper lock(capace inchidere branule)	33141240-4	buc	600	0.80	1 440.00		ianuarie	decembrie
	Dispozitiv pentru aspiratie/tranfer de solutii perfuzabile	33194120-3	buc	100	7.88	1 440.00		ianuarie	decembrie
	Sonda aspiratie nr.16	33141641-5	buc.	500	0.55	275.00		ianuarie	decembrie
	Sonda endotraheala diferite dimensiuni	33141641-5	buc.	1 000	2.40	2 400.00		ianuarie	decembrie
	Sonda duodenala diferite dimensiuni	33141641-5	buc	360	0.70	252.00		ianuarie	decembrie
	Sonda urinara Foley diferite dimensiuni	33141641-5	buc	500	2.40	1 200.00		ianuarie	decembrie
	Tuburi de dren nr.14,16,18,20	33141642-2	buc.	1200	2.60	3 120.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>155 615.00</b>			
<b>21</b>	<b>Produse- manusi medicale</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Manusi sterile nr 6,5	33141400-4	pereche	3 600	2.00	7 200.00		ianuarie	decembrie
	Manusi sterile nr 7 foarte usor pudrate	33141400-4	pereche	6 300	2.20	13 860.00		ianuarie	decembrie
	Manusi sterile nr 7,5 foarte usor pudrate	33141400-4	pereche	3 600	2.20	7 920.00		ianuarie	decembrie
	Manusi sterile nr 8 foarte usor pudrate	33141400-4	pereche	3 600	2.20	7 920.00		ianuarie	decembrie
	Manusi examinare S, M, L	33141400-4	cutie100buc	1 600	45.00	72 000.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>108 900.00</b>			
<b>22</b>	<b>Produse- Aparatura medicala</b>						Buget de stat		
	Aparat automat de masurare indice glezna, brat	33100000-1	buc.	1	15 126.00	15 126.00		aprilie	iunie
	Spirometru adulti	33100000-1	buc.	1	11 764.00	11 764.00		aprilie	iunie
	Electrogardiograf cu 12 canale si trolu	33123200-0	buc.	1	12 605.00	12 605.00		aprilie	iunie
	Trusa de urgenta complet echipata	33141623-3	buc.	1	15 966.00	15 966.00		aprilie	iunie
	Holter TA	33123210-3	buc.	1	6 722.00	6 722.00			
	<b>Total</b>					<b>62 183.00</b>			
<b>23</b>	<b>Produse-Produse conexe echipamentelor medicale</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Acumulatori pentru defibrilatoare, monitoare parametrii vitali	31430000-9	buc.	6	600.00	3 600.00		ianuarie	decembrie
	Acumulatori reincarcabili pt. laringoscop-otoscop	31430000-9	buc.	5	350.00	1 750.00		ianuarie	decembrie
	Acumulatori tip 1/2 AA, 3,6V pentru pulsoximetre si holtere	31430000-9	set 4 buc.	300	20.00	6 000.00		ianuarie	decembrie
	Baterii pentru grup electrogen	31430000-9	buc	1	3 245.73	3 245.73		ianuarie	decembrie
	Cablu EKG cu 10 fire	33123000-8	set	4	280.00	1 120.00		ianuarie	decembrie
	Casca EEG dimensiuni 58-62 si 54-58	33124130-5	buc	2	1 800.00	3 600.00		ianuarie	decembrie
	Electrozi EKG- clesti pentru membre	33123000-8	set	4	87.00	348.00		ianuarie	decembrie
	Electrozi EKG- para precordiali	33123000-8	set	4	96.00	384.00		ianuarie	decembrie
	Electrozi EKG UF pentru monitorizare de scurta durata adult	33123000-8	buc.	7 200	0.35	2 520.00		ianuarie	decembrie
	Electrozi adezivi electrochirurgie adulti	33123000-8	buc.	1 200	5.60	6 720.00		ianuarie	decembrie
	Anse polipectomie reutilizabila (colonoscop)	33141000-0	buc	4	380.00	1 520.00		ianuarie	decembrie
	Anse polipectomie unica folosinta (colonoscop)	33141000-0	set 10 buc	2	700.00	1 400.00		ianuarie	decembrie
	Pense biopsie (colonoscop si gastroscop)	33141000-0	buc	4	1 500.00	6 000.00		ianuarie	decembrie
	Borcan apa pentru linie Olympus - cod MAJ-901	34913000-0	buc	1	980.00	980.00		ianuarie	decembrie
	Bec xenon sursa de lumina colonoscop si gastroscop	31531000-7	buc	1	6 000.00	6 000.00		ianuarie	decembrie
	Filtru aspirator gastroscop	42912300-5	set	2	900.00	1 800.00		ianuarie	decembrie
	Filtre pentru spirometru HI-801	33141000-0	buc.	300	6.00	1 800.00		ianuarie	decembrie
	Filtre pentru spirometru Schiller	33141000-0	set 100 buc	3	317.00	951.00		ianuarie	decembrie
	Piese bucale pentru spirometru HI-801	33141000-0	buc.	500	0.60	300.00		ianuarie	decembrie
	Piese bucale pentru spirometru SP1-Schiller	33141000-0	set 100 buc	3	125.00	375.00		ianuarie	decembrie
	Lampa frontala led ORL	33167000-8	buc	2	1 000.00	2 000.00		ianuarie	decembrie
	Otoscop ORL	33124100-6	buc	1	350.00	350.00		ianuarie	decembrie
	Pompa abur autoclav Gettinge	34312500-2	buc.	1	600.00	600.00		ianuarie	decembrie

	<b>Total</b>					<b>53 363.73</b>			
<b>24</b>	<b>Mobilier medical si nemedical</b>								
	Pat DTA cu saltea inclusa	33192120-9	buc.	4	22 689.00	90 756.00	Buget de stat	aprilie	iunie
	Targa transport pacienti nedeplasabili	33192160-1	buc.	2	4 201.50	8 403.00	Buget de stat	aprilie	iunie
	Masa tratament inox cu manere verticale si 2 blaturi si bol	33192210-7	buc	4	1 030.00	4 120.00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	Fotoliu sala de asteptare	39113000-7	buc.	2	405.00	810.00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	Dulap medicamente cabinete de specialitate	39122100-4	buc	10	1 800.00	18 000.00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	Canapea consultatii cabinete de specialitate	33192000-2	buc.	6	900.00	5 400.00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	Noptiera pat	33192000-2	buc	30	2 100.00	63 000.00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	Cadru de mers	33141720-3	buc	1	230.00	230.00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	Scarita cu 1 treapta pentru pat pacient	33192300-5	buc.	3	430.00	1 290.00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	Scaun ergonomic	39113000-7	buc	2	340.00	680.00	FNUASS si Venituri proprii	martie	decembrie
	Scaun ergonomic ecograf	39113000-7	buc.	1	755.00	755.00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	Scaun birou secretariat	39113000-7	buc.	3	230.00	690.00	FNUASS si Venituri proprii	februarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>194 134.00</b>			
<b>25</b>	<b>Produse si consumabile pentru aparatura chirurgie</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Senzor original SPO2 pentru deget adult 33 cm	35125100-7	buc	2	585.00	1 170.00		ianuarie	decembrie
	Senzor flux spirollog pentru aparat de anestezie Drager Fabius	33171200-1	buc	3	190.00	570.00		ianuarie	decembrie
	Fabius	35125100-7	set 5 buc	2	550.00	1 100.00		ianuarie	decembrie
	Debitmetru sumator pentru aparat de anestezie Drager Fabius	35125100-7	buc	6	700.00	4 200.00		ianuarie	decembrie
	Cablu maner monopolar IF pentru electrocauterul de la trusa laparoscopica	33186100-8	buc	2	530.00	1 060.00		ianuarie	decembrie
	Garnitura silicon usa autoclav Azteca A-456	34913000-0	buc	4	200.00	800.00		ianuarie	decembrie
	Valva solenoid pentru autoclav Azteca A-456	34913000-0	buc	2	1 300.00	2 600.00		ianuarie	decembrie
	Tub de irigare L5m pentru trusa chirurgicala laparoscopica	34913000-0	buc	2	550.00	1 100.00		ianuarie	decembrie
	Garnitura generator aburi cod P2218 pentru autoclav Azteca	34913000-0	buc	1	700.00	700.00		ianuarie	decembrie
	Silicon generator abur cod P2218 pentru autoclav Azteca	34913000-0	buc	4	70.00	280.00		ianuarie	decembrie
	Capcana apa aparat de anestezie Drager	34913000-0	buc	1	520.00	520.00		ianuarie	decembrie
		34913000-0	buc	1	850.00	850.00		ianuarie	decembrie

	Furtun silicon autoclav	34913000-0	buc	1	50.00	50.00		ianuarie	decembrie
	Furtun adult 150 cm	34913000-0	buc	2	232.00	464.00		ianuarie	decembrie
	Cartuse osmoza cod P7364 pentru autoclav Azteca	34913000-0	set 3 buc	3	180.00	540.00		ianuarie	decembrie
	Bec xenon sursa de lumina trusa laparoscopica	31531000-7	buc.	3	2 000.00	6 000.00		ianuarie	decembrie
	Cablu complet 2 parti-senzor pulxosimetru/SPO2 monitor functii vitale	33123000-8	buc	2	350.00	700.00		ianuarie	decembrie
	Cablu EKG cu 5 electrozi 1,5 m pentru monitor aparat de anestezie	33123000-8	buc	2	550.00	1 100.00		ianuarie	decembrie
	Electrod monopolar HOOK-L 5 mm, L340mm	33123000-8	buc	2	700.00	1 400.00		ianuarie	decembrie
	Garnitura vaporizator pt. ap. anestezie Drager Fabius	34312500-2	buc	2	320.00	640.00		ianuarie	decembrie
	Garnitura pentru capac pentru trocare 5,5mm	34312500-2	buc	60	20.00	1 200.00		ianuarie	decembrie
	Garnitura pentru capac pentru trocare 11mm	34312500-2	buc	36	20.00	720.00		ianuarie	decembrie
	Valva cilindrica pneumatica autoclav Azteca	34312500-2	buc	6	1 500.00	9 000.00		ianuarie	decembrie
	Disc ventil ceramic pentru aparate anestezie Drager	33171000-9	set	6	100.00	600.00		ianuarie	decembrie
	Furtun ventilatie pentru aparate anestezie Drager	33171000-9	set	4	200.00	800.00		ianuarie	decembrie
	Unitate de inalta presiune pentru insuflatorul de gaz CO2 a trusei chirurgicale laparoscopice	33171000-9	buc	1	1 800.00	1 800.00		ianuarie	decembrie
	Valve disc ventil ceramica pentru aparat anestezie Drager	33171000-9	set	2	80.00	160.00		ianuarie	decembrie
	Tubulatura silicon pentru aparate de anestezie Drager	33171000-9	buc.	4	1 600.00	6 400.00		ianuarie	decembrie
	Kit filtru osmoza inversa	42912310-8	set	4	200.00	800.00		ianuarie	decembrie
	Membrana osmoza inversa	42912310-8	buc.	4	500.00	2 000.00		ianuarie	decembrie
	Filtru sursa gaz laparoscop	42514320-1	buc.	2	120.00	240.00		ianuarie	decembrie
	Filtru antibacterian pentru aparate de anestezie Drager	42912300-5	buc.	6	900.00	5 400.00		ianuarie	decembrie
	Filtru aspirator - laparoscop	42912300-5	buc.	4	100.00	400.00		ianuarie	decembrie
	Kit service 3 ani pentru aparat de anestezie Drager Fabius - cod MX08153	42912310-8	buc	2	8 500.00	17 000.00		ianuarie	decembrie
	Filtru HME tip Twinstar 55 pentru aparat de anestezie Drager Fabius	42912300-5	buc	1200	4.20	5 040.00		ianuarie	decembrie
	Pensa electrocauter reutilizabila	33141000-0	buc	6	190.00	1 140.00		ianuarie	decembrie
	Lama laringoscop flexibila FO McIntoch nr.3	33140000-3	buc	2	1 400.00	2 800.00		ianuarie	decembrie
	Soda sorb(calce sodata) pentru aparate de anestezie	14410000-8	canistra 5 litru	4	100.00	400.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>81 744.00</b>			
<b>26</b>	<b>Produse - consumabile sterilizare</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Banda adeziva cu indicator pentru sterilizare cu abur 19 mmx50m	33124131-2	buc.	72	11.00	792.00		ianuarie	decembrie
	Penita rosie pt.sterilizator Gettinge	33124131-2	buc.	1	150.00	150.00		ianuarie	decembrie
	Penita verde pt. sterilizator Gettinge	33124131-2	buc.	1	150.00	150.00		ianuarie	decembrie
	Test Bowie Dick pentru sterilizare	33124131-2	pachet	60	362.00	21 720.00		ianuarie	decembrie
	Test integrator de clasa 5 pentru sterilizare	33124131-2	set 1000 buc	36	1 089.00	39 204.00		ianuarie	decembrie
	Cuva sterilizare 30 litri cu robinet de scurgere	33191000-5	buc.	2	1 200.00	2 400.00		ianuarie	decembrie
	Rasina deionizare pentru sterilizator Gettinge si sterilizator Azteca	19522000-1	kg	25	160.00	4 000.00		ianuarie	decembrie
	Filtru circuit deionizator autoclav Gettinge	42514310-8	buc.	1	1 700.00	1 700.00		ianuarie	decembrie
	Filtru de aer steril autoclav Gettinge si autoclav Azteca	42514310-8	buc.	3	1 350.00	4 050.00		ianuarie	decembrie
	Filtru textil 200x140mm pentru containere de sterilizare Azteca	42912300-5	buc.	36	36.00	1 296.00		ianuarie	decembrie
	Filtru textil rotund pentru containere de sterilizare Azteca	42912300-5	buc.	36	41.00	1 476.00		ianuarie	decembrie
	Filtru hidrofobic si bacterial 2200/902 "High Flow" pentru seturile de tuburi 10mm pentru aspiratorul M90	42912300-5	buc.	24	95.00	2 280.00		ianuarie	decembrie
	Indicator din hartie pentru containere de sterilizare standard Azteca	33124131-2	set 100 buc	24	70.00	1 680.00		ianuarie	decembrie

	Indicator din hartie pentru containere de sterilizare mini Azteca	33124131-2	set 100 buc	24	70.00	1 680.00		ianuarie	decembrie
	Sare pentru dedurizarea apei autoclav Getinge	14410000-8	sac 25 kg	2	55.00	110.00		ianuarie	decembrie
	Sare pentru dedurizarea apei autoclav Azteca	14410000-8	sac 25 kg	48	55.00	2 640.00		ianuarie	decembrie
	Rola cu pliu pentru sterilizare 15cmx50cm/100m	33198200-6	rola	12	68.00	816.00		ianuarie	decembrie
	Rola cu pliu pentru sterilizare 20cmx50cm/100m	33198200-6	rola	12	85.00	1 020.00		ianuarie	decembrie
	Rola plata pentru sterilizare 10cm/200m	33198200-6	rola	30	60.00	1 800.00		ianuarie	decembrie
	Rola plata pentru sterilizare 20cm/200m	33198200-6	rola	30	120.00	3 600.00		ianuarie	decembrie
	Rola plata pentru sterilizare 15cm/200m	33198200-6	rola	30	88.00	2 640.00		ianuarie	decembrie
	Capsula microfiltranta pentru sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	20	815.00	16 300.00		ianuarie	decembrie
	Cartus prefiltrant 0,6µm pentru sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	18	325.00	5 850.00		ianuarie	decembrie
	Cartus prefiltrant 1µm sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	18	200.00	3 600.00		ianuarie	decembrie
	Cartus prefiltrant 5 µm sursa de apa sterila	42912300-5	buc.	18	200.00	3 600.00		ianuarie	decembrie
	Cartus filtrant 10 microni pentru sterilizator Getinge HS33	42912300-5	buc.	3	50.00	150.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>124 704.00</b>			
<b>27</b>	<b>Produse- Reactivi si teste</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Bio Vue pt.grupaj sanguin ABO/Rh	33696200-7	cut. 20 casete	9	700.00	6 300.00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue Reverse	33696200-7	cut. 20 casete	8	700.00	5 600.00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue Screen Ficin - eritrocite test pentru depistaj anticorpi iregulari (hematii test DAI)	33696200-7	cut.6 fl.x2ml	10	750.00	7 500.00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue Affirmagen - reactiv hematii metoda Simonin	33696200-7	cut.4 fl.x10ml	10	470.00	4 700.00		ianuarie	decembrie
	Teste helicobacter pylori	33696200-7	buc.	200	25.00	5 000.00		ianuarie	decembrie
	Ortho Bromelin MT6	33696200-7	flacon	8	520.00	4 160.00		ianuarie	decembrie
	Ortho Bliss	33696200-7	flacon	8	170.00	1 360.00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue Neutral	33696200-7	cut	8	740.00	5 920.00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue RH extins / Kell monoclonal	33696200-7	cut	8	1 280.00	10 240.00		ianuarie	decembrie
	Bio Vue AHG Poly	33696200-7	cut	8	840.00	6 720.00		ianuarie	decembrie
	Carduri Serafol ABO+D(RH) pt. determinarea grupelor sanguine la patul pacientului	33696100-6	cut	2	385.00	770.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>58 270.00</b>			
<b>28</b>	<b>Produse- Instrumente de masurat</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Tensiometru cu manometru, manseta si stetoscop - adulti	33123100-9	buc.	10	160.00	1 600.00		ianuarie	decembrie
	Glucometru	33124100-6	buc.	6	300.00	1 800.00		ianuarie	decembrie
	Termometru digital	38412000-6	buc.	10	25.00	250.00		ianuarie	decembrie
	Termometru analogic clasic	38412000-6	buc	10	175.00	1 750.00		ianuarie	decembrie
	Termometru non contact	38412000-6	buc	3	95.00	285.00		ianuarie	decembrie
	Cantar electronic adulti	42923200-4	buc	2	325.00	650.00		ianuarie	decembrie
	Tensiometru electronic de brat - adulti	33123100-9	buc	10	170.00	1 700.00		ianuarie	decembrie
	Pulsoximetru	33124100-6	buc	10	145.00	1 450.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>9 485.00</b>			
<b>29</b>	<b>Produse- aparate uz casnic, produse de curatat</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Bureti de vase	39224000-8	buc	500	0.70	350.00		ianuarie	decembrie
	Coadă pentru mop	39224000-8	buc.	130	2.50	325.00		ianuarie	decembrie
	Faras cu coada	39224000-8	buc.	80	5.50	440.00		ianuarie	decembrie
	Galeata cu storcator	39224000-8	buc.	100	15.00	1 500.00		ianuarie	decembrie

Matura plastic cu coada	39224000-8	buc.	100	5.00	500.00		ianuarie	decembrie
Maturi sorg	39224000-8	buc.	40	15.00	600.00		ianuarie	decembrie
Maturi nuiele	39224000-8	buc.	50	42.00	2 100.00		ianuarie	decembrie
Perii PVC cu suport pt.WC	39224000-8	buc.	30	12.00	360.00		ianuarie	decembrie
Cos gunoi inox cu pedala si capac	39224340-3	buc	10	215.00	2 150.00		ianuarie	decembrie
Pubela 120 litri	34928480-6	buc.	2	200.00	400.00		ianuarie	decembrie
Rezerva mop	39224000-8	buc.	600	4.50	2 700.00		ianuarie	decembrie
Lavete	39224000-8	set	150	4.00	600.00		ianuarie	decembrie
Spargator de gheata	44511100-6	buc	1	45.00	45.00		ianuarie	decembrie
Prosop hartie servetele pliat 2 straturi	39514100-9	set	360	5.50	1 980.00		ianuarie	decembrie
Role prosop hartie 100-150 metri 3 straturi	33761000-2	buc	1 500	16.00	24 000.00		ianuarie	decembrie
Rola medicala hartie pt. canapea consultatii 50m/60cm	33761000-2	rola	480	20.00	9 600.00		ianuarie	decembrie
Hartie igienica	33761000-2	rola	500	1.20	600.00		ianuarie	decembrie
Frigider	39711130-9	buc.	2	1 300.00	2 600.00		ianuarie	decembrie
Detartrant	39831200-8	litru	300	6.00	1 800.00		ianuarie	decembrie
Detergent WC	39831200-8	flacon	650	5.00	3 250.00		ianuarie	decembrie
Detergent automat	39831200-8	sac 20kg	12	160.00	1 920.00		ianuarie	decembrie
Detergent vase	39831200-8	flac.	340	7.00	2 380.00		ianuarie	decembrie
Detergent pentru geamuri	39831200-8	litru	360	5.00	1 800.00		ianuarie	decembrie
Lamela sters geamuri cu coada telescopica	39831240-0	buc	36	9.00	324.00		ianuarie	decembrie
Manusi polietilena	33141400-4	set 100	120	4.00	480.00		ianuarie	decembrie
Manusi menajere	33141000-0	pereche	540	2.50	1 350.00		ianuarie	decembrie
Praf de curatat	39831200-8	flac.	250	5.00	1 250.00		ianuarie	decembrie
Sapun antibacterian	39831200-8	bidon 5 l	130	15.00	1 950.00		ianuarie	decembrie
Saci menajeri 120 l	19640000-4	buc.	12 000	0.31	3 720.00		ianuarie	decembrie
Saci menajeri 35-40 l	19640000-4	buc.	30 000	0.11	3 300.00		ianuarie	decembrie
Saci menajeri 60 l	19640000-4	buc.	9 600	0.19	1 824.00		ianuarie	decembrie
Set carucior curatenie si dezinfectie	34911100-7	buc.	5	2 521.00	12 605.00	Buget de stat	aprilie	iunie
<b>Total</b>					<b>88 803.00</b>			
<b>30 Produse- Materiale constructii si articole conexe</b>						FNUASS si Venituri proprii		
Baterie de perete	42130000-9	buc.	4	370.00	1 480.00		ianuarie	decembrie
Baterie dus cu furtun si para	42130000-9	buc.	10	300.00	3 000.00		ianuarie	decembrie
Baterie monobloc pentru chiuveta	42130000-9	buc.	20	247.00	4 940.00		ianuarie	decembrie
Furtun cu para pentru dus	42130000-9	buc.	10	20.00	200.00		ianuarie	decembrie
Sifon flexibil + ventil	44160000-9	buc.	20	37.00	740.00		ianuarie	decembrie
Racord flexibil cromat inox	44167100-9	buc.	30	41.00	1 230.00		ianuarie	decembrie
Rezervor WC	44411000-4	buc.	20	168.00	3 360.00		ianuarie	decembrie
Chiuvete	44411000-4	buc.	2	150.00	300.00		ianuarie	decembrie
Sita baterie lavoar	44160000-9	buc.	10	20.00	200.00		ianuarie	decembrie
Vas WC	44411000-4	buc.	5	250.00	1 250.00		ianuarie	decembrie
Silicon alb sanitar	24911200-5	buc.	3	42.00	126.00		ianuarie	decembrie
Set fixare WC	44410000-7	buc.	3	13.00	39.00		ianuarie	decembrie
Radiator (calorifer)	44621110-3	buc.	30	400.00	12 000.00		ianuarie	decembrie
Robinet coltar pt. lavoar/rezervor WC	44163000-0	buc.	20	32.00	640.00		ianuarie	decembrie
Aerisitor automat radiatoare	42912320-1	buc.	10	110.00	1 100.00		ianuarie	decembrie
Stingator G5	44482000-2	buc.	5	210.00	1 050.00		ianuarie	decembrie
Stingator P6	44482000-2	buc.	10	90.00	900.00		ianuarie	decembrie
Stingator G2	44482000-2	buc.	4	150.00	600.00		ianuarie	decembrie
Broasca cu yala	44500000-5	buc.	6	120.00	720.00		ianuarie	decembrie
Butuc yala pentru broasca	44500000-5	buc.	6	45.00	270.00		ianuarie	decembrie
Maner geam termopan	44316510-6	buc	20	41.00	820.00		ianuarie	decembrie
Balama usa	44523100-3	buc	15	70.00	1 050.00		ianuarie	decembrie
Maner usa PVC	44522400-9	buc	20	40.00	800.00		ianuarie	decembrie

	<b>Total</b>					<b>36 815.00</b>			
<b>31</b>	<b>Produse- echipamente industriale</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Pompa recirculare apa (pe cazan centrala termica)	42112480-8	buc	1	1 850.00	1 850.00		ianuarie	decembrie
	Pompa de recirculare agent termic	42112480-8	buc	1	7 200.00	7 200.00		ianuarie	decembrie
	Supapa de sens	42131000-6		1	90.00	90.00		ianuarie	decembrie
	Robinet DN 1 1/4"	42131000-6	buc	2	90.00	180.00		ianuarie	decembrie
	Electrod ionizare arzatoe centrala termica	31711140-6	buc	1	200.00	200.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>9 520.00</b>			
<b>32</b>	<b>Servicii de intretinere, supravegere si verificare instalatii sanitare</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de revizie generala rezervor de stocare apa	90913200-2	buc	1	4 800.00	4 800.00		ianuarie	decembrie
	Service centrala termica Tg Mures	50720000-8	buc.	1	6 400.00	6 400.00		ianuarie	decembrie
	Service centrala termica Brasov	50720000-8	buc.	1	5 760.00	5 760.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de reparare si intretinere instalatii sanitare, termice	50700000-2	buc	1	51 000.00	51 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii supraveghere RSVTI centrala termica si ascensor persoane Tg Mures	50720000-8	buc.	1	1 800.00	1 800.00		ianuarie	decembrie
	Servicii supraveghere RSVTI centrala termica, sterilizatoare, ascensor alimente si persoane	50720000-8	buc.	1	2 400.00	2 400.00		ianuarie	decembrie
	Revizie tehnica anuala centrala termica Brasov + Mures	71315400-3	buc.	2	1 500.00	3 000.00		ianuarie	decembrie
	Revizie generala cazan centrala termica	50720000-8	buc.	1	1 200.00	1 200.00			
	Revizie statie de pompare a apei potabile	71315400-3	buc.	1	2 600.00	2 600.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>78 960.00</b>			
<b>33</b>	<b>Lucrari</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Reparatii curente	45453000-7	buc.	1	550 000.00	550 000.00		iulie	august
	<b>Total</b>					<b>550 000.00</b>			
<b>34</b>	<b>Servicii reparare si intretinere echipamente medicale si chirurgicale (ATI)</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de verificare si intretinere echipamente medicale Brasov si Tg. Mures	50421000-2	buc.	1	16 000.00	16 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de reparare videocolonoscop		buc.	1	27 500.00	27 500.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare si intretinere sterilizator Gettinge HS 33	50421000-2	buc.	1	8 400.00	8 400.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de reparare instrumentar chirurgie	50421000-2	buc.	1	3 000.00	3 000.00		ianuarie	decembrie
	Service ecografe	50421000-2	buc.	1	13 200.00	13 200.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>68 100.00</b>			
<b>35</b>	<b>Servicii de verificare, reparare si intretinere, altele decat sanitare si electrice</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii intretinere ascensor persoane si ascensor de alimente Brasov	50720000-8	buc.	1	6 400.00	6 400.00		ianuarie	decembrie
	Servicii intretinere ascensor persoane Tg. Mures	50720000-8	buc.	1	5 400.00	5 400.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare, reparare, incarcare stingatoare Brasov	50413200-5	buc.	1	900.00	900.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare, reparare, incarcare stingatoare Tg. Mures	50413200-5		1	400.00	400.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare hidranti interiori Brasov	50413200-5	buc	2	300.00	600.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de verificare hidranti interiori Tg.Mures	50413200-5		2	600.00	1 200.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de lacatuserie	98395000-8	buc.	1	36 000.00	36 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii verificare ISCIR Brasov	50720000-8	buc.	4	600.00	2 400.00		ianuarie	decembrie
	Servicii verificare ISCIR Tg. Mures	50720000-8	buc.	2	500.00	1 000.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>54 300.00</b>			

<b>36</b>	<b>Servicii abonamente publicatii periodice</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Abonament Monitorul Oficial partea I	22212100-0	buc.	1	2 760.00	2 760.00		ianuarie	decembrie
	Abonament Viata Medicala	22212100-0	buc.	1	250.00	250.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>3 010.00</b>			
<b>37</b>	<b>Servicii legislative</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Abonament legislatie informatizata	75111200-9	buc.	1	740.00	740.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>740.00</b>			
<b>38</b>	<b>Servicii de posta si telecomunicatii</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Taxe pentru confirmare de primire a corespondentei	64100000-7	buc.	10	10.00	100.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de posta - inchiriere de casuta postala	64115000-5	buc.	1	300.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de posta- curierat rapid pentru expediere corespondenta	64120000-3	buc.	40	23.00	920.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de telefonie fixa Brasov + Tg. Mures	64210000-1	buc.	1	8 400.00	8 400.00		ianuarie	decembrie
	Servicii internet Brasov si Tg. Mures	72411000-4	buc.	1	12 800.00	12 800.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de telefonie mobila	64212000-5	buc.	1	6 100.00	6 100.00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica pt.finante	64216120-0	buc.	2	95.00	190.00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica reteta electronica - reinoire	64216120-0	buc.	30	95.00	2 850.00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica reteta electronica - kit semnatura	64216120-0	buc.	6	165.00	990.00		ianuarie	decembrie
	Servicii - semnatura electronica SEAP	64216120-0	buc.	2	95.00	190.00		ianuarie	decembrie
	Pozitie catalog electronic - cumparare directa SICAP	66151100-4	buc.	10	2.00	20.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>32 860.00</b>			
<b>39</b>	<b>Servicii de distributie apa si servicii conexe</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de apa si canalizare Brasov	65100000-4	buc.	1	37 200.00	37 200.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de apa si canalizare Tg Mures	65100000-4	buc.	1	5 900.00	5 900.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de prelevare ape uzate si emitere buletine de verificare	90400000-1	buc.	1	1 800.00	1 800.00		septembrie	octombrie
	<b>Total</b>					<b>44 900.00</b>			
<b>40</b>	<b>Servicii de asigurare</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Asigurare malpraxis spital + ambulatorii de specialitate Brasov si Tg.Mures	66516500-5	buc.	1	4 000.00	4 000.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>4 000.00</b>			
<b>41</b>	<b>Servicii IT</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii analiza date DRG	72316000-3	buc.	1	18 000.00	18 000.00		ianuarie	decembrie
	Asistenta tehnica program salarii - contabilitate Softeh	48000000-8	buc	1	32 100.00	32 100.00		ianuarie	decembrie
	Asistenta tehnica program e-factura Softeh	48000000-8	buc	1	2 640.00	2 640.00		ianuarie	decembrie
	Asistenta tehnica program medical integrat Softeh	48000000-8	buc	1	44 820.00	44 820.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de gazduire pagina WEB si utilizare domeniu	72410000-4	buc.	1	500.00	500.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de administrare server contabilitate	72611000-6	buc	1	17 200.00	17 200.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>115 260.00</b>			



<b>42</b>	<b>Servicii de administratie</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii elaborare documentatii cadastrale cladiri si terenuri Brasov, Tg.Mures, Sf.Gheorghe, Dea	71354300-7	buc.	1	45 000.00	45 000.00		ianuarie	noiembrie
	Servicii de casierie	79211000-6	buc.	1	30 000.00	30 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii RUNOS - 01.01.2023-30.04.2023	79414000-9	buc.	1	24 000.00	24 000.00		ianuarie	aprilie
	Servicii audit de supraveghere ISO	79400000-8	buc.	1	1 900.00	1 900.00		octombrie	noiembrie
	Servicii de formare profesionala a angajatilor	79622000-3	buc.	1	3 000.00	3 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii emitere si transport vouchere de vacanta	79823000-9	buc.	1	0.01	0.01		iulie	august
	<b>Total</b>					<b>103 900.01</b>			
<b>43</b>	<b>Servicii in domeniul sanatii</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii managementul calitatii serviciilor de sanatate	79420000-4	buc.	1	66 000.00	66 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii in domeniul sanatatii-Taxa de acreditare spital	75122000-7	buc.	1	40 000.00	40 000.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>106 000.00</b>			
<b>44</b>	<b>Servicii de sanatate spitalicesti</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de sanatate - diabet zaharat, nutritie si boli metabolice	85111200-2	buc.	1	12 000.00	12 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de sanatate- boli infectioase	85111200-2	buc.	1	52 300.00	52 300.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de sanatate - ORL	85111200-2	buc.	1	24 000.00	24 000.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>88 300.00</b>			
<b>45</b>	<b>Servicii medicale conexe</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de histopatologie	85111800-8	buc.	1	168 000.00	168 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii supraveghere infectii nosocomiale	85110000-3	buc.	1	48 000.00	48 000.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>216 000.00</b>			
<b>46</b>	<b>Servicii de imagistica medicala</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii RMN si CT	85150000-5	buc.	1	120 000.00	120 000.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>120 000.00</b>			
<b>47</b>	<b>Servicii de analize medicale</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de laborator - analize medicale - contract de concesiune 8 ani - pentru an 2023	85148000-8	buc.	1	1 100 000.00	1 100 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de laborator - determinare compatibilitate sanguina	85148000-8	buc.	1	7 200.00	7 200.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>1 107 200.00</b>			
<b>48</b>	<b>Servicii eliminare deseuri si deratizare</b>						FNUASS si Venituri proprii		
	Servicii de salubritate Brasov	90511200-4	buc.	1	55 000.00	55 000.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de salubritate Tg. Mures	90511200-4	buc.	1	9 300.00	9 300.00		ianuarie	decembrie
	Servicii de vitanjare canale	90460000-9	buc.	4	1 200.00	4 800.00		ianuarie	decembrie
	Servicii DDD Brasov	90921000-9	buc.	2	4 200.00	8 400.00		ianuarie	decembrie
	Servicii DDD Tg. Mures	90921000-9	buc.	2	4 200.00	8 400.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>85 900.00</b>			

Avizat

Intocmit,

	Medicamente						FNUASS si Venituri proprii		
<b>49</b>	<b>Medicamente pentru tractul digestiv si metabolism</b>								
	Acidum asparticum (combinatii)	33610000-9	fiole	5000	4.50	22 500.00		ianuarie	decembrie
	Acidum ursodeoxycholicum 250 mg	33610000-9	cps.	1500	1.10	1 650.00		ianuarie	decembrie
	Argininum sorbitolum 250ml	33610000-9	flac.	2000	10.50	21 000.00		ianuarie	decembrie
	Fermenti digestivi	33610000-9	draj.	15000	5.00	75 000.00		ianuarie	decembrie
	L-ornitina+L-aspartat (Hepa-Merz) 0.5g/ml	33610000-9	fiole	300	20.00	6 000.00		ianuarie	decembrie
	Combinatii(silimarina+fosfolipide)	33610000-9	cpr.	10000	1.40	14 000.00		ianuarie	decembrie
	Famotidinum 20 mg-sol.inj.-5 ml	33611000-6	fiole	200	3.00	600.00		ianuarie	decembrie
	Omeprazolum 20mg	33611000-6	cps.	14000	0.40	5 600.00		ianuarie	decembrie
	Pantoprazolum 20 mg	33611000-6	cpr.fil.	6000	0.25	1 500.00		ianuarie	decembrie
	Pantoprazolum 40 mg	33611000-6	cpr	7000	0.35	2 450.00		ianuarie	decembrie
	Pantoprazolum 40 mg	33611000-6	flac.	2000	10.00	20 000.00		ianuarie	decembrie
	Sucralfatum 1 g	33611000-6	cpr.	300	0.40	120.00		ianuarie	decembrie
	Combinatii(carbonat calciu, carbonat magneziu)	33611000-6	cpr.	50	0.50	25.00		ianuarie	decembrie
	Combinatii(alginat sodiu,carbonat calciu)	33611000-6	cpr.	1000	0.70	700.00		ianuarie	decembrie
	Domperidonum 10 mg	33612000-3	cpr.fil.	1000	0.35	350.00		ianuarie	decembrie
	Drotaverinum 20 mg/ml	33612000-3	fiole	1600	0.78	1 248.00		ianuarie	decembrie
	Drotaverinum 40mg	33612000-3	cpr.	1700	0.39	663.00		ianuarie	decembrie
	Granisetronum 1mg/ml-3ml	33612000-3	fiole	200	27.00	5 400.00		ianuarie	decembrie
	Metoclopramid 5 mg/ml-2 ml	33612000-3	fiole	2000	3.00	6 000.00		ianuarie	decembrie
	Metoclopramidum 10 mg	33612000-3	cpr.	1600	0.11	176.00		ianuarie	decembrie
	Trimebutinum maleat 100 mg	33612000-3	cpr.	2000	0.40	800.00		ianuarie	decembrie
	Bisacodilum 5 mg	33613000-0	draj.	100	0.40	40.00		ianuarie	decembrie
	Combinatii - Picoprep	33613000-0	plic.	40	19.00	760.00		ianuarie	decembrie
	Glicerolum sup.	33613000-0	buc.	100	1.20	120.00		ianuarie	decembrie
	Lactulosum 200 ml 67%	33613000-0	flac.	500	8.00	4 000.00		ianuarie	decembrie
	Microclisme adulti	33613000-0	buc.	20	2.00	40.00		ianuarie	decembrie
	Diosmectita	33614000-7	plic.	500	1.25	625.00		ianuarie	decembrie
	Ligninum hidrolizat	33651100-9	cpr	30	0.55	16.50		ianuarie	decembrie
	Loperamidum 2 mg	33614000-7	cps.	500	0.50	250.00		ianuarie	decembrie
	Racecadotrilum 100 mg (Hidrasec)	33614000-7	cps.	500	2.30	1 150.00		ianuarie	decembrie
	Saruri de rehidratare plicuri	33614000-7	plic.	50	0.50	25.00		ianuarie	decembrie
	Sulfasalazinum 500 mg-gastrorezistente	33614000-7	cpr.fil.	100	0.38	38.00		ianuarie	decembrie
	Probiotice cps	33614000-7	cps.	12000	1.40	16 800.00		ianuarie	decembrie

	Saccharomyces boulardii	33614000-7	cps.	400	2.60	1 040.00		ianuarie	decembrie
	Glicazidum MR 60 mg	33615000-4	cpr	300	0.40	120.00		ianuarie	decembrie
	Metforminum 1000mg	33615000-4	cpr.fil.	1000	0.15	150.00		ianuarie	decembrie
	Empagliflozinum	33615000-4	cpr.fil.	900	6.18	5 562.00		ianuarie	decembrie
	Insulinum humanum 100 UI/ml-10 ml	33615100-5	pen	20	50.00	1 000.00		ianuarie	decembrie
	Insulinum humanum 100 UI/ml-3 ml-rapid	33615100-5	cart.	100	17.90	1 790.00		ianuarie	decembrie
	Retinol sol orala	33616000-1	flic	10	2.20	22.00		ianuarie	decembrie
	Acidum ascorbicum sol.injectabila 750 mg/5ml	33616000-1	firole	1000	5.00	5 000.00		ianuarie	decembrie
	Combinatii Vit.B1, B6, B12 firole	33616000-1	firole	2000	3.50	7 000.00		ianuarie	decembrie
	Combinatii Vit.B1, B6, B12 - Neuromultivit	33616000-1	cpr.fil.	500	0.40	200.00		ianuarie	decembrie
	Piridoxinum 250 mg	33616000-1	firole	7000	1.60	11 200.00		ianuarie	decembrie
	Piridoxinum 50 mg	33616000-1	firole	1000	1.00	1 000.00		ianuarie	decembrie
	Thiaminum 100 mg/2 ml	33616000-1	firole	6500	1.02	6 630.00		ianuarie	decembrie
	Combinatii 39mg/12mg-aspacardin	33617000-8	cpr.	5000	0.60	3 000.00		ianuarie	decembrie
	Calcii gluconas	33617000-8	firole	400	2.85	1 140.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>254 500.50</b>			
<b>50</b>	<b>Medicamente pentru sange, pentru organele hematopoietice si pentru sistemul cardiovascular</b>								
	Acenocumarolum 2 mg	33621100-0	cpr	1000	0.20	200.00		ianuarie	decembrie
	Acenocumarolum 4 mg	33621100-0	cpr	400	0.29	116.00		ianuarie	decembrie
	Clopidogrel 75 mg	33621100-0	cpr.	1000	1.00	1 000.00		ianuarie	decembrie
	Dalteparinum 5000 U.I .0,2ml	33621100-0	firole	2000	10.00	20 000.00		ianuarie	decembrie
	Enoxaparinum 4000 ui 0.4ml	33621100-0	firole	3000	10.50	31 500.00		ianuarie	decembrie
	Enoxaparinum 6000 ui 0.6ml	33621100-0	firole	3000	14.00	42 000.00		ianuarie	decembrie
	Enoxaparinum 8000 ui 0.8ml	33621100-0	firole	2000	17.00	34 000.00		ianuarie	decembrie
	Fondaparinum 2,5 mg/0,5 ml	33621100-0	firole	100	17.00	1 700.00		ianuarie	decembrie
	Heparinum 25.000ui/5ml	33621100-0	flic	20	32.00	640.00		ianuarie	decembrie
	Nadroparinum 0.4 ml	33621100-0	firole	2000	7.30	14 600.00		ianuarie	decembrie
	Nadroparinum 0.6 ml	33621100-0	firole	300	12.15	3 645.00		ianuarie	decembrie
	Nadroparinum 0.8 ml	33621100-0	firole	200	17.10	3 420.00		ianuarie	decembrie
	Sulodexidum 600 ULS/2 ml	33621100-0	firole	20	3.00	60.00		ianuarie	decembrie
	Burete gelatina hemostatic	33621200-1	buc.	20	15.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Carbazochromi salicylas	33621200-1	buc.	300	4.15	1 245.00		ianuarie	decembrie
	Colagen+Trombina+Fibrinogen-comb.9,5x4,8x0,5cm	33621200-1	folii	1	1000.59	1 000.59		ianuarie	decembrie
	Etamsylatum	33621200-1	firole	500	1.00	500.00		ianuarie	decembrie
	Phitomenadionum	33621200-1	firole	500	2.50	1 250.00		ianuarie	decembrie
	Acidum folicum 5 mg	33621300-2	cpr.fil.	1000	0.50	500.00		ianuarie	decembrie
	Complex de hidroxid de fier(III) Sucoza 20 mg/ml-5ml	33621300-2	firole	20	25.00	500.00		ianuarie	decembrie
	Cyancobalaminum 50 gamma 1 ml	33621300-2	firole	1000	1.20	1 200.00		ianuarie	decembrie
	Sulphatum ferosum 320 mg+Ac.ascorbicum 60 mg	33621300-2	cpr.	700	0.40	280.00		ianuarie	decembrie
	Combinatii(tothema)	33621300-2	firole	100	0.95	95.00		ianuarie	decembrie
	Hidroxiethylamidon din cartof-combinatii-6 %,500 ml	33621400-3	flac.	20	23.00	460.00		ianuarie	decembrie
	Atorvastatinum 10 mg	33622000-6	cpr.	150	0.15	22.50		ianuarie	decembrie
	Atorvastatinum 20 mg	33622000-6	cpr.	1600	0.20	320.00		ianuarie	decembrie
	Atorvastatinum 40 mg	33622000-6	cpr.	300	0.31	93.00		ianuarie	decembrie
	Dopaminum 5 mg/ml-10 ml	33622000-6	firole	500	2.10	1 050.00		ianuarie	decembrie
	Epinephrinum 1mg/1 ml	33622000-6	firole	500	2.55	1 275.00		ianuarie	decembrie
	Fenofibratum 145 mg	33622000-6	cpr.film	300	0.88	264.00		ianuarie	decembrie
	Fenofibratum 160 mg	33622000-6	cps.	1000	0.60	600.00		ianuarie	decembrie
	Nicergolinum 30 mg	33622000-6	cpr.fil.	2500	0.76	1 900.00		ianuarie	decembrie
	Pentoxiphyllinum 100 mg/5 ml	33622000-6	firole	200	1.80	360.00		ianuarie	decembrie
	Pentoxiphyllinum 400 mg retard	33622000-6	cpr.fil.	1600	0.44	704.00		ianuarie	decembrie
	Rosuvastatinum 10 mg	33622000-6	cpr.	500	0.35	175.00		ianuarie	decembrie
	Rosuvastatinum 20 mg	33622000-6	cpr.	500	0.50	250.00		ianuarie	decembrie
	Rosuvastatin+ezetimib 10/10	33622000-6	cpr	500	2.50	1 250.00		ianuarie	decembrie
	Rosuvastatin+ezetimib 10/20	33622000-6	cpr	500	3.00	1 500.00		ianuarie	decembrie

Simvastatinum 10 mg	33622000-6	cpr.	200	0.13	26.00		ianuarie	decembrie
Simvastatinum 20 mg	33622000-6	cpr.	2000	0.30	600.00		ianuarie	decembrie
Trimetazidinum MR 35 g	33622000-6	cpr.fil.	1000	0.40	400.00		ianuarie	decembrie
Amiodaronum 200mg	33622100-7	cpr.	300	0.26	78.00		ianuarie	decembrie
Amiodaronum 50 mg/ml-3 ml	33622100-7	fiole	150	3.30	495.00		ianuarie	decembrie
Adenosine 5mg/ml-2ml	33692500-2	fiole	20	50.00	1 000.00		ianuarie	decembrie
Digoxinum 0,25 mg.	33622100-7	cpr.	1000	0.11	110.00		ianuarie	decembrie
Digoxinum 0,5 mg/ml-2 ml	33622100-7	fiole	100	1.25	125.00		ianuarie	decembrie
Magnesii sulfas 250 mg/ml	33622100-7	fiole	400	2.00	800.00		ianuarie	decembrie
Nitroglicerinum 5 mg/ml-5 ml	33622100-7	fiole	100	6.30	630.00		ianuarie	decembrie
Nitroglycerinum 0,5 mg	33622100-7	cpr.	300	0.17	51.00		ianuarie	decembrie
Nitroglycerinum 2,6 mg.	33622100-7	cpr.	8400	0.14	1 176.00		ianuarie	decembrie
Nitroglycerinum 25mg STT	33622100-7	plic.	60	1.40	84.00		ianuarie	decembrie
Nitroglycerinum aerosol 0,4 mg/doza	33622100-7	flac.	10	9.00	90.00		ianuarie	decembrie
Propafenonum 150 mg	33622100-7	cpr.fil.	100	0.28	28.00		ianuarie	decembrie
Propafenonum 3,5 mg/ml-20 ml	33622100-7	fiole	10	5.61	56.10		ianuarie	decembrie
Metildopum 250 mg	33622200-8	cpr.	500	0.45	225.00		ianuarie	decembrie
Moxonidium 0,2 mg	33622200-8	cpr.	200	0.90	180.00		ianuarie	decembrie
Moxonidium 0,4 mg	33622200-8	cpr.	500	1.10	550.00		ianuarie	decembrie
Furosemidum 20 mg/2 ml	33622300-9	fiole	2000	0.95	1 900.00		ianuarie	decembrie
Furosemidum 40 mg	33622300-9	cpr.	3000	0.20	600.00		ianuarie	decembrie
Furosemidum+Spironolactonum	33622300-9	cps.	1000	0.50	500.00		ianuarie	decembrie
Hydroxichlorotiazidum 25 mg	33622300-9	cpr.	200	0.14	28.00		ianuarie	decembrie
Indapamidum SR 1,5 mg	33622300-9	cpr.	1000	0.30	300.00		ianuarie	decembrie
Spironolactonum 25 mg	33622300-9	cpr.	1000	0.26	260.00		ianuarie	decembrie
Spironolactonum 50mg	33622300-9	cpr.	600	0.35	210.00		ianuarie	decembrie
Bisoprololum 10 mg	33622600-2	cpr.	200	0.25	50.00		ianuarie	decembrie
Bisoprololum 5 mg	33622600-2	cpr.	5000	0.16	800.00		ianuarie	decembrie
Bisoprololum 2.5 mg	33622600-2	cpr.	2000	0.18	360.00		ianuarie	decembrie
Carvedilolum 6,25 mg	33622600-2	cpr.	4000	0.14	560.00		ianuarie	decembrie
Carvedilolum 12,5 mg	33622600-2	cpr.	1000	0.21	210.00		ianuarie	decembrie
Ivabradinum 5mg	33622600-2	cpr.fil.	112	4.00	448.00		ianuarie	decembrie
Metoprololum 25 mg	33622600-2	cpr.	200	0.10	20.00		ianuarie	decembrie
Metoprololum 50 mg	33622600-2	cpr.	3000	0.10	300.00		ianuarie	decembrie
Metoprololum 100 mg	33622600-2	cpr.	100	0.20	20.00		ianuarie	decembrie
Metoprololum 5mg/5ml	33622600-2	sol inj	50	3.28	164.00		ianuarie	decembrie
Nebivololum 5 mg	33622600-2	cpr.	1600	0.30	480.00		ianuarie	decembrie
Propranololum 40 mg	33622600-2	cpr.	600	0.08	48.00		ianuarie	decembrie
Amlodipinum 10mg	33622700-3	cpr.	100	0.30	30.00		ianuarie	decembrie
Amlodipinum 5 mg	33622700-3	cpr.	1200	0.20	240.00		ianuarie	decembrie
Amlodipinum 5mg+Valsartanum 160 mg	33622700-3	cpr.fil.	56	4.00	224.00		ianuarie	decembrie
Diltiazemum 60mg	33622700-3	cpr.	1000	0.22	220.00		ianuarie	decembrie
Felodipinum 5 mg	33622700-3	cpr.	60	0.40	24.00		ianuarie	decembrie
Lercanidipinum 10 mg	33622700-3	cpr.fil.	800	0.50	400.00		ianuarie	decembrie
Lercanidipinum 20 mg	33622700-3	cpr.fil.	28	0.80	22.40		ianuarie	decembrie
Nifedipinum 20 mg	33622700-3	draj.	500	0.19	95.00		ianuarie	decembrie
Verapamilum 40 mg	33622700-3	cpr	40	0.18	7.20		ianuarie	decembrie
Verapamilum 80 mg	33622700-3	draj.	40	0.22	8.80		ianuarie	decembrie
Verapamilum -combinatii	33622700-3	draj.	100	0.80	80.00		ianuarie	decembrie
Candesartanum cilexetil 16 mg	33622800-4	cpr.	2000	1.15	2 300.00		ianuarie	decembrie
Candesartanum cilexetil 8 mg	33622800-4	cpr.	1000	0.35	350.00		ianuarie	decembrie
Captoprilum 50 mg.	33622800-4	cpr.	200	0.15	30.00		ianuarie	decembrie
Captoprilum 25 mg	33622800-4	cpr.	100	0.15	15.00		ianuarie	decembrie
Enalaprilum 1,25 mg/ml-1 ml	33622800-4	fiole	50	2.16	108.00		ianuarie	decembrie
Enalaprilum 10 mg	33622800-4	cpr.	500	0.16	80.00		ianuarie	decembrie
Enalaprilum 20 mg	33622800-4	cpr.	40	0.20	8.00		ianuarie	decembrie

	Enalaprilum 5 mg	33622800-4	cpr.	40	0.10	4.00		ianuarie	decembrie
	Fosinoprilum 10 mg	33622800-4	cpr.	40	0.57	22.80		ianuarie	decembrie
	Fosinoprilum 20 mg	33622800-4	cpr.	40	0.80	32.00		ianuarie	decembrie
	Irbesartanum 150 mg	33622800-4	cpr.fil.	500	0.50	250.00		ianuarie	decembrie
	Irbesartanum 300 mg	33622800-4	cpr.fil.	140	3.04	425.60		ianuarie	decembrie
	Lisinoprilum 10 mg	33622800-4	cpr.	900	0.32	288.00		ianuarie	decembrie
	Lisinoprilum 20 mg	33622800-4	cpr.	300	0.49	147.00		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum 10 mg	33622800-4	cpr.fil.	120	1.00	120.00		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum 5 mg	33622800-4	cpr.	120	0.50	60.00		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum+Indapamidum (Noliprel) 2,5 mg	33622800-4	cpr.	120	1.45	174.00		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum+Indapamidum (Noliprel) 5 mg	33622800-4	cpr.	120	1.45	174.00		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum+Indapamidum (Noliterax 10 mg)	33622800-4	cpr.	120	1.45	174.00		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum+indapamidum+amlodipinum(Triplixam 10/2.5/5)	33622800-4	cpr.	120	1.50	180.00		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum+indapamidum+amlodipinum(Triplixam 5/1.25/5)	33622800-4	cpr.	120	1.20	144.00		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum+indapamidum+amlodipinum(Triplixam 10/2.5/10)	33622800-4	cpr.	120	1.20	144.00		ianuarie	decembrie
	Perindoprilum+indapamidum+amlodipinum(Triplixam 5/1.25/10)	33622800-4	cpr.	120	1.20	144.00		ianuarie	decembrie
	Ramiprilum 10 mg	33622800-4	cpr.	900	0.20	180.00		ianuarie	decembrie
	Ramiprilum 5 mg	33622800-4	cpr.	900	0.20	180.00		ianuarie	decembrie
	Entresto 34mg/26mg - combinatii (Sacubitrilum+Valsartanum)	33622600-2	buc.	140	9.28	1 299.20		ianuarie	decembrie
	Inspra 50mg (Eplerenonum)	33622600-2	buc.	150	2.78	417.00		ianuarie	decembrie
	Rilmenidinum 1 mg	33622800-4	cpr.	100	0.71	71.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>192 810.19</b>			
<b>51</b>	<b>Medicamente utilizate in dermatologie si in sistemul musculo-scheletic</b>								
	Clotrimazol crema	33631100-3	tub.	10	11.50	115.00		ianuarie	decembrie
	Clotrimazol solutie	33631100-3	flacon	5	10.09	50.45		ianuarie	decembrie
	Nistatinum 500000 U.I.	33631100-3	cpr.fil.	100	0.50	50.00		ianuarie	decembrie
	Betametazona0.5mg+clotrimazol+gentamicina 1mg	33631100-3	tub.	10	10.00	100.00		ianuarie	decembrie
	Acidum fusidicum 20mg/g	33631400-6	tub.	20	9.00	180.00		ianuarie	decembrie
	Bacitracinum (combinatii) pulbere	33631400-6	flacon	20	19.00	380.00		ianuarie	decembrie
	Bacitracinum (combinatii) unguent	33631400-6	tub.	20	20.00	400.00		ianuarie	decembrie
	Betamethasonum crema 1mg/g	33631400-6	tub.	10	4.00	40.00		ianuarie	decembrie
	Combinatii acid salicilic+acid lactic 167/167mg sol. cut.	33631400-6	flacon	10	22.50	225.00		ianuarie	decembrie
	Dexpanthenolum (Bepanthen) 5%-30 g	33631400-6	tub.	10	18.85	188.50		ianuarie	decembrie
	Sulfadiazinum Ag.1% 50 g - crema	33631400-6	tub.	10	16.70	167.00		ianuarie	decembrie
	Sulfadiazinum Ag.1% spray	33631400-6	tub.	10	45.00	450.00		ianuarie	decembrie
	Fluocinolonum +Neomicinum - comb.	33631500-7	tub.	10	5.50	55.00		ianuarie	decembrie
	Hidrocortisonum acetat - unguent.	33631500-7	tub.	10	7.33	73.30		ianuarie	decembrie
	Neomicinum+Nistatinum+Triamcin. 15 g	33631500-7	tub.	15	20.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Tetraciclina unguent	33631500-7	tub.	10	6.20	62.00		ianuarie	decembrie
	Oxitettracilinum+Prednisonum-comb	33631500-7	flac.	10	21.50	215.00		ianuarie	decembrie
	Prednisolonum+Neomicinum+ulei de peste unguent.40 g	33631500-7	tub.	10	13.00	130.00		ianuarie	decembrie
	Triamcinolonum S - combinatii crema -15 g	33631500-7	tub.	10	5.45	54.50		ianuarie	decembrie
	Flamozil gel cicatrici	33631500-7	tub.	5	25.00	125.00		ianuarie	decembrie
	Polividonum iodine 10% unguent	33631600-8	tub.	30	12.50	375.00		ianuarie	decembrie
	Polividonum iodine 1000 ml	33631600-8	flac.	200	57.00	11 400.00		ianuarie	decembrie
	Polividonum iodine 120 ml	33631600-8	flac.	500	21.00	10 500.00		ianuarie	decembrie
	Diosminum- comb.	33622400-0	cpr.fil.	200	1.50	300.00		ianuarie	decembrie
	Hemorzon combinatii supozit	33622400-0	supoz.	12	0.80	9.60		ianuarie	decembrie
	Hemorzon combinatii unguent. 18 g	33622400-0	tub.	5	7.90	39.50		ianuarie	decembrie
	Heparinum combinatii unguent./gel	33622400-0	tub.	5	25.00	125.00		ianuarie	decembrie
	Celecoxibum 200 mg	33632100-0	cps.	60	2.35	141.00		ianuarie	decembrie
	Dexketoprofenum 25 mg	33632100-0	cpr.fil.	100	1.04	104.00		ianuarie	decembrie
	Dexketoprofenum 50mg/2ml	33632100-0	fiole	30	4.51	135.30		ianuarie	decembrie

Diclofenacum 1% unguentum 50 mg	33632100-0	tub.	10	15.00	150.00		ianuarie	decembrie
Diclofenacum 50 mg	33632100-0	draj.	3000	0.13	390.00		ianuarie	decembrie
Diclofenacum 100 mg R	33632100-0	draj.	100	0.50	50.00		ianuarie	decembrie
Diclofenacum gel 45 g	33632100-0	tub.	10	12.00	120.00		ianuarie	decembrie
Diclofenacum sup. 100mg	33632100-0	buc.	500	0.40	200.00		ianuarie	decembrie
Diclophenacum 25 mg/ml-3 ml	33632100-0	fiole	8000	0.65	5 200.00		ianuarie	decembrie
Etoricoxibum 60 mg	33632100-0	cpr.fil.	140	3.03	424.20		ianuarie	decembrie
Hidroxicloroquinum 200 mg	33632100-0	cpr	100	0.50	50.00		ianuarie	decembrie
Ibuprofen sirop	33632100-0	flacon	5	4.70	23.50		ianuarie	decembrie
Ibuprofenum 200 mg	33632100-0	cps.	100	1.03	103.00		ianuarie	decembrie
Indometacinum 50 mg	33632100-0	supoz.	120	0.31	37.20		ianuarie	decembrie
Ketoprofenum 100 mg	33632100-0	cps.	600	0.50	300.00		ianuarie	decembrie
Ketoprofenum 100 mg-2 ml	33632100-0	fiole	10000	1.00	10 000.00		ianuarie	decembrie
Ketoprofenum 150mg SR	33632100-0	cps.	2000	0.70	1 400.00		ianuarie	decembrie
Meloxicamum 15mg/1.5 ml	33632100-0	sol inj	100	2.00	200.00		ianuarie	decembrie
Meloxicamum 15 mg	33632100-0	cpr.	800	0.50	400.00		ianuarie	decembrie
Nimesulidum 100 mg (Aulin)	33632100-0	cpr.fil.	200	0.55	110.00		ianuarie	decembrie
Piroxicamum 20 mg	33632100-0	cpr.	100	0.12	12.00		ianuarie	decembrie
Piroxicamum 20 mg+beta+cyclodextrinum	33632100-0	cpr.	100	1.30	130.00		ianuarie	decembrie
Atracurii besilas 10 mg/ml-5 ml	33632200-1	fiole	1000	7.00	7 000.00		ianuarie	decembrie
Rocuronium 10mg/ml	33632200-1	flacon	100	17.50	1 750.00		ianuarie	decembrie
Suxamethonium 0,1g/5 ml	33632200-1	fiole	700	1.74	1 218.00		ianuarie	decembrie
Tolperisonum 150 mg	33632200-1	cpr.	1000	0.38	380.00		ianuarie	decembrie
Cloroxazona 250 mg	33632200-1	cpr.	1000	0.20	200.00		ianuarie	decembrie
Allopurinolum 100mg	33632300-2	cpr.	500	0.20	100.00		ianuarie	decembrie
Allopurinolum 300mg	33632300-2	cpr.	3000	0.37	1 110.00		ianuarie	decembrie
Colchicinum 1 mg	33632300-2	cpr.	200	0.12	24.00		ianuarie	decembrie
Clorhexidina(Dermobacter)5mg/2mg-300 ml	33690000-3	flac.	50	30.00	1 500.00		ianuarie	decembrie
Clorhexidina(Dermobacter)5mg/2mg-150 ml	33690000-3	flac.	20	21.50	430.00		ianuarie	decembrie
Apa oxigenata 3%-200 ml	33692000-7	flacon	300	3.00	900.00		ianuarie	decembrie
Apa oxigenata 3%-1000 ml	33692000-7	flacon	100	11.00	1 100.00		ianuarie	decembrie
Rivanol - solutie 0.1%	33692000-7	flacon	50	4.00	200.00		ianuarie	decembrie
Albastru de metilen solutie	33692000-7	flacon 100ml	10	2.50	25.00		ianuarie	decembrie
Tinctura de iod	33692000-7	flacon 100ml	10	4.40	44.00		ianuarie	decembrie
Alcool boricat solutie	33692000-7	flacon 25ml	10	4.20	42.00		ianuarie	decembrie
Acidum boricum	33692000-7	kg	1	36.00	36.00		ianuarie	decembrie
Alcool etilic 96% farm.	33692000-7	litri	10	70.00	700.00		ianuarie	decembrie
Alcool izopropilic	33692000-7	litri	1	35.00	35.00		ianuarie	decembrie
Argenti nitras	33692000-7	grame	10	10.00	100.00		ianuarie	decembrie
Glicerolum sol	33692000-7	kg	2	20.00	40.00		ianuarie	decembrie
Glucosum pulvis	33692000-7	kg	1	12.00	12.00		ianuarie	decembrie
Violet gentiana	33692000-7	flacon 25ml	15	2.90	43.50		ianuarie	decembrie
<b>Total</b>					<b>62 779.55</b>			
<b>52 Medicamente pentru sistemul genito-urinar si hormoni</b>								
Oxybutynin 5 mg.	33640000-8	cpr.	100	0.33	33.00		ianuarie	decembrie
Metronidazolom 250 mg	33641100-6	cpr.	2000	0.22	440.00		ianuarie	decembrie
Metronidazolom B 200 ml	33641100-6	flac.	2000	7.70	15 400.00		ianuarie	decembrie
Metronidazolom 5mg/ml sol.perf. 100 ml	33641100-6	flac.	1000	4.30	4 300.00		ianuarie	decembrie
Octreotidum 0.1 mg/ ml-1 ml	33642100-3	fiole	500	10.00	5 000.00		ianuarie	decembrie
Betametazonum 7 mg/ml-1 ml	33642200-4	fiole	1000	18.00	18 000.00		ianuarie	decembrie
Dexamethasolum 4 mg/ml-2 ml	33642200-4	fiole	10000	1.20	12 000.00		ianuarie	decembrie
Dexamethasolum 4 mg cpr	33642200-4	cpr	100	1.40	140.00		ianuarie	decembrie
Hidrocortizonum hem.100 mg	33642200-4	flac.	5000	6.00	30 000.00		ianuarie	decembrie
Hidrocortizonum hem.25 mg/5 ml	33642200-4	fiole	300	3.40	1 020.00		ianuarie	decembrie



Betahistinum 24 mg	33661000-1	cpr.	10000	0.30	3 000.00		ianuarie	decembrie
Cinnarizinum 25 mg	33661000-1	cpr.	2000	0.15	300.00		ianuarie	decembrie
Hidrolizat de proteina creier porcine 215,2mg/10ml	33661000-1	fiola	50	20.00	1 000.00		ianuarie	decembrie
Bupivacainum 0,5% 20 ml	33661100-2	flac.	10	9.00	90.00		ianuarie	decembrie
Bupivacainum haevy spinal 5 mg/ml-4 ml (0,5%)	33661100-2	fiola	500	12.10	6 050.00		ianuarie	decembrie
Isofluranum 100 ml	33661100-2	flac.	300	53.00	15 900.00		ianuarie	decembrie
Ketaminum 50mg/10ml	33661100-2	flac.	20	16.35	327.00		ianuarie	decembrie
Lidocainum 40mg/ml sol. inj.	33661100-2	fiola	50	1.90	95.00		ianuarie	decembrie
Lidocainum 1% 10 ml	33661100-2	fiola	2000	1.80	3 600.00		ianuarie	decembrie
Lidocainum 10% - spray	33661100-2	flac.	10	20.00	200.00		ianuarie	decembrie
Lidocainum 2 % 2 ml.	33661100-2	fiola	300	0.90	270.00		ianuarie	decembrie
Propofolum 20 ml 1%	33661100-2	fiola	500	6.00	3 000.00		ianuarie	decembrie
Remifentanilum 2mg	33661100-2	flac.	30	21.30	639.00		ianuarie	decembrie
Ropivacainum 10mg/ml-20ml	33661100-2	fiola	20	17.10	342.00		ianuarie	decembrie
Acidum acetylsalicylicum 100 mg	33661200-3	cpr.	100	0.20	20.00		ianuarie	decembrie
Acidum acetylsalicylicum 500 mg Tamponat	33661200-3	cpr.	100	0.30	30.00		ianuarie	decembrie
Acidum acetylsalicylicum 75mg	33661200-3	cpr.	10000	0.35	3 500.00		ianuarie	decembrie
Apixaban 2,5 mg	33621100-0	cpr.	5000	4.50	22 500.00		ianuarie	decembrie
Apixaban 5 mg	33621100-0	cpr.	5000	5.00	25 000.00		ianuarie	decembrie
Atropinum sulfuricum	33661200-3	fiola	500	1.22	610.00		ianuarie	decembrie
Fentanylum 0,05 mg/10 ml	33661200-3	fiola	500	6.00	3 000.00		ianuarie	decembrie
Fentanylum 0,05 mg/5 ml	33661200-3	fiola	100	3.30	330.00		ianuarie	decembrie
Metamizolum 1 g/2 ml	33661200-3	fiola	10000	0.95	9 500.00		ianuarie	decembrie
Metamizolum 500mg	33661200-3	cpr.	8000	0.36	2 880.00		ianuarie	decembrie
Metamizolum 300 mg	33661200-3	sup	24	1.06	25.44		ianuarie	decembrie
Metamizolum -combinatii	33661200-3	cpr.	100	0.30	30.00		ianuarie	decembrie
Metamizolum-combinatii	33661200-3	fiola	100	2.00	200.00		ianuarie	decembrie
Paracetamolum 10 mg/ml 100 ml-sol.perf.	33661200-3	flac.	500	4.00	2 000.00		ianuarie	decembrie
Paracetamolum 500 mg	33661200-3	cpr.	2000	0.16	320.00		ianuarie	decembrie
Paracetamolum 250 mg	33661200-3	sup	30	1.69	50.70		ianuarie	decembrie
Paracetamolum+Tramadolum 325//37.5 mg	33661200-3	cpr.	9000	0.65	5 850.00		ianuarie	decembrie
Pethidinum 5% 5 mg/ml-2 ml	33661200-3	fiola	500	1.50	750.00		ianuarie	decembrie
Tramadolum 100 mg/2 ml	33661200-3	fiola	1000	1.70	1 700.00		ianuarie	decembrie
Tramadolum 50 mg	33661200-3	cpr.	3000	0.26	780.00		ianuarie	decembrie
Acidum valproicum 300 mg	33661300-4	cpr.	1000	0.27	270.00		ianuarie	decembrie
Carbamazepinum 200 mg	33661300-4	cpr.	1000	0.12	120.00		ianuarie	decembrie
Clonazepamum 2 mg	33661300-4	cpr.	200	0.16	32.00		ianuarie	decembrie
Phenobarbitalum 10 %-2 ml	33661300-4	fiola	50	1.65	82.50		ianuarie	decembrie
Phenobarbitalum 100 mg	33661300-4	cpr.	100	0.14	14.00		ianuarie	decembrie
Phenytoinum 100 mg	33661300-4	cpr.	40	0.10	4.00		ianuarie	decembrie
Pregabalinum 75 mg	33661300-4	cps.	70	2.93	205.10		ianuarie	decembrie
Amantadinum 100 mg	33661400-5	cps.	300	0.26	78.00		ianuarie	decembrie
Levodopum + benserazidum 250 mg	33661400-5	cpr.	1200	0.38	456.00		ianuarie	decembrie
Selegilinum 5 mg	33661400-5	cpr.	100	0.55	55.00		ianuarie	decembrie
Trihexifenidinum 2mg	33661400-5	cpr.	400	0.45	180.00		ianuarie	decembrie
Alprazololum 0,5 mg	33661500-6	cpr.	7000	0.20	1 400.00		ianuarie	decembrie
Bromazepamum 3mg	33661500-6	cpr.	5000	0.10	500.00		ianuarie	decembrie
Diazepamum 10 mg	33661500-6	cpr.	600	0.10	60.00		ianuarie	decembrie
Diazepamum 10 mg/2 ml	33661500-6	fiola	1500	1.80	2 700.00		ianuarie	decembrie
Diazepam desitin 5 mg	33661500-6	sol. rectala	20	3.50	70.00		ianuarie	decembrie
Extract de valeriana+Fenobarbital (Extraveral)	33661500-6	cpr.	200	0.90	180.00		ianuarie	decembrie
Haloperidolum sol oral 2mg/ml-10ml	33661500-6	flac.	20	2.70	54.00		ianuarie	decembrie
Lorazepamum 1mg	33661500-6	cpr.	2000	0.11	220.00		ianuarie	decembrie
Melatonina 3 mg	33661500-6	cps	600	0.50	300.00		ianuarie	decembrie
Nitrazepamum 5 mg	33661500-6	cpr.	200	0.09	18.00		ianuarie	decembrie
Zolpidemum 10 mg	33661500-6	cpr.fil.	500	0.49	245.00		ianuarie	decembrie



	Zopiclona 7,5 mg	33661500-6	cpr.	500	0.30	150.00		ianuarie	decembrie
	Amitriptilinum 25 mg	33661600-7	cpr.fil.	100	0.33	33.00		ianuarie	decembrie
	Piracetam 200mg/ml-5ml	33661600-7	fiole	3500	1.44	5 040.00		ianuarie	decembrie
	Piracetamum 800 mg	33661600-7	cpr.fil.	100	0.30	30.00		ianuarie	decembrie
	Sertralinum 50 mg	33661600-7	cpr.fil.	300	1.00	300.00		ianuarie	decembrie
	Tianeptinum 12,5 mg	33661600-7	draj.	90	0.86	77.40		ianuarie	decembrie
	Vinpocetinum 5 mg/ml-2 ml	33661600-7	fiole	600	1.38	828.00		ianuarie	decembrie
	Neostigminii bromidum 0,5 mg/ml-1 ml	33661700-8	fiole	100	0.85	85.00		ianuarie	decembrie
	Solutie otica cu cloramfenicol-comb.-10 ml	33662000-8	flac.	10	4.00	40.00		ianuarie	decembrie
	Sol.otica fenazona+lidocaina 16g	33662000-8	flac.	5	18.00	90.00		ianuarie	decembrie
	Betametazonum 0,2%+Chloramph. 0,5% sol.of.Betabioptal	33662100-9	flac.	10	11.85	118.50		ianuarie	decembrie
	Ciprofloxacina 0,3% sol. oft.	33662100-9	flac.	10	4.50	45.00		ianuarie	decembrie
	Comb. Dorzolamidum+Timololum 20mg/5mg/ml	33662100-9	flac.	5	18.10	90.50		ianuarie	decembrie
	Comb. Netilmicina+Dexametazona 4,55/1,32 mg sol.of.	33662100-9	flac.	5	20.00	100.00		ianuarie	decembrie
	Comb. Tobramicina+Dexametazona 3mg/1mg/g unq. Oft.	33662100-9	tub.	5	9.67	48.35		ianuarie	decembrie
	Teste oftalmologice Fluoresceina	33662100-9	set 100 buc	5	46.00	230.00		ianuarie	decembrie
	Comb. Tobramicina+Dexametazona 3mg/1mg/g sol. oft.	33662100-9	sol. oft	5	10.00	50.00		ianuarie	decembrie
	Comb. Travoprostum+Timololum 40mcg/5mg/ml sol. oft.	33662100-9	flac.	5	46.00	230.00		ianuarie	decembrie
	Dexametazona 1mg/ml sol. oft.	33662100-9	flac.	10	4.10	41.00		ianuarie	decembrie
	Dexpanthenolum 5% gel oft.	33662100-9	tub.	5	25.50	127.50		ianuarie	decembrie
	Fluorometholone sol. Oftalm.0,2 % 10 ml	33662100-9	flac.	3	20.00	60.00		ianuarie	decembrie
	Fluorometholone unq.0,1%	33662100-9	tub.	5	7.47	37.35		ianuarie	decembrie
	Gentamicinum-sol.of.	33662100-9	flac.	5	3.48	17.40		ianuarie	decembrie
	Kanamycinum sulph.	33662100-9	tub.	15	4.72	70.80		ianuarie	decembrie
	Kanamycinum sulph. H - unq.	33662100-9	tub.	20	5.94	118.80		ianuarie	decembrie
	Naphazolinum 0,5+Chlorfeniraminum 0,5 mg-sol.of.15ml	33662100-9	flac.	10	11.55	115.50		ianuarie	decembrie
	Netilmicinum 3mg/ml sol. oft.	33662100-9	flac.	5	20.00	100.00		ianuarie	decembrie
	Oxybuprocaini hydrochlor. 0,4 %-sol.of.- 10 ml	33662100-9	flac.	10	8.40	84.00		ianuarie	decembrie
	Phenylephrinum (Fenefrin) 10% sol. oft.	33662100-9	flac.	10	10.00	100.00		ianuarie	decembrie
	Timololum 0,5% sol.of.	33662100-9	flac.	5	3.99	19.95		ianuarie	decembrie
	Tobramicinum 0,3 % 5 ml	33662100-9	flac.	5	8.40	42.00		ianuarie	decembrie
	Tropicamidum 1%	33662100-9	flac.	10	10.00	100.00		ianuarie	decembrie
	Tropicamidum 0.5%	33662100-9	flac.	10	5.00	50.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>129 802.79</b>			
<b>56</b>	<b>Medicamente pentru sistemul respirator</b>								
	Aminofilinum 100mg	33673000-8	cps.	200	0.14	28.00		ianuarie	decembrie
	Aminofilinum 24 mg/ml-10 ml	33673000-8	fiole	1300	2.00	2 600.00		ianuarie	decembrie
	Efedrinum 5 %	33673000-8	fiole	3000	1.20	3 600.00		ianuarie	decembrie
	Ephedrinum Chl.+Hydrocort.alc.+Naphazol.-comb(bixtonim)	33673000-8	flac.	20	6.00	120.00		ianuarie	decembrie
	Naphazolinum	33673000-8	flac.	10	6.10	61.00		ianuarie	decembrie
	Naphazolinum - sol.of.0,03 % - 10 ml	33673000-8	flac.	5	11.67	58.35		ianuarie	decembrie
	Salbutamol 100 inhaler	33673000-8	flac.	50	8.50	425.00		ianuarie	decembrie
	Salbutamol sol.nebulizare	33673000-8	flac.	30	6.50	195.00		ianuarie	decembrie
	Theophyllinum 200 mg	33673000-8	cps.	200	0.19	38.00		ianuarie	decembrie
	Theophyllinum 350 mg	33673000-8	cps.	700	0.31	217.00		ianuarie	decembrie
	Acetylcysteinum 200mg	33674000-5	cps.	7000	0.41	2 870.00		ianuarie	decembrie
	Acetylcysteina	33674000-5	fiole	50	1.35	67.50		ianuarie	decembrie
	Ambroxolum susp.	33674000-5	flac.	5	5.35	26.75		ianuarie	decembrie
	Benzydaminum (Tantum Verde)	33674000-5	cpr.	100	0.90	90.00		ianuarie	decembrie
	Bromhexinum 8 mg	33674000-5	cpr.	500	0.34	170.00		ianuarie	decembrie
	Codeinum ph. 15 mg.	33674000-5	cpr.	1000	0.16	160.00		ianuarie	decembrie
	Dextrometorfanum 20 mg	33674000-5	cpr	200	0.3	60.00		ianuarie	decembrie
	Bethametazonum alcool 0,05%+Tetrahidrozolinum chl.0,1 g(Biorinil)	33675000-2	flac.	5	19.10	95.50		ianuarie	decembrie
	Cetirizinum diclorhidrat	33675000-2	flac	5	10.71	53.55		ianuarie	decembrie
	Chlorpheniraminum 4 mg	33675000-2	cpr.	50	0.10	5.00		ianuarie	decembrie

	Desloratadinum 5 mg	33675000-2	cpr.	1000	0.50	500.00		ianuarie	decembrie
	Ketotifenum 1 mg	33675000-2	cpr.	100	0.13	13.00		ianuarie	decembrie
	Levocetirizinum 5 mg	33675000-2	cpr.fil.	60	1.25	75.00		ianuarie	decembrie
	Loratadinum 10 mg	33675000-2	cpr.	60	0.75	45.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>11 573.65</b>			
<b>57</b>	<b>Diverse medicamente</b>								
	Aqua destilata	33690000-3	fiole	600	2.16	1 296.00		ianuarie	decembrie
	Sulfur hexafluoridum 8mcl/l	33690000-3	kit	1	270.00	270.00		ianuarie	decembrie
	Aminoacizi (comb.) 1920 ml Kabiven Peripheral	33692210-2	pungi	20	115.00	2 300.00		ianuarie	decembrie
	Aminoacizi (comb.) Hepa 8 %	33692210-2	flac.	10	34.00	340.00		ianuarie	decembrie
	Albuminum umanum 25%-50 ml	33692400-1	flac.	200	180.00	36 000.00		ianuarie	decembrie
	Albuminum umanum 20%-50 ml	33692400-1	flac.	200	135.00	27 000.00		ianuarie	decembrie
	Albuminum umanum 20%-100 ml	33692400-1	flac.	200	260.00	52 000.00		ianuarie	decembrie
	Dextranum 70 60g/l in NaCl 9g/l	33692400-1	flac.	12	16.00	192.00		ianuarie	decembrie
	Kaliichloridum 7,45 %100 ml	33692400-1	flac.	100	4.50	450.00		ianuarie	decembrie
	Kaliichloridum 150mg/ml-10 ml	33692400-1	fiole	500	1.80	900.00		ianuarie	decembrie
	Manitolum 15% 100 ml	33692400-1	flacon	100	4.00	400.00		ianuarie	decembrie
	Manitolum 20% 500 ml	33692400-1	flacon	100	9.50	950.00		ianuarie	decembrie
	Manitolum 20 % -250 ml	33692400-1	flac.	100	6.50	650.00		ianuarie	decembrie
	Natrii bicarbonicum 8,4 %	33692400-1	flac.	40	6.70	268.00		ianuarie	decembrie
	Natrii chloridum 0,9 % 500 ml	33692400-1	flac.	5000	3.60	18 000.00		ianuarie	decembrie
	Natrii chloridum 0,9 % 250 ml	33692400-1	flac.	8000	2.55	20 400.00		ianuarie	decembrie
	Natrii chloridum 0,9 % 100 ml	33692400-1	flac.	5000	2.15	10 750.00		ianuarie	decembrie
	Clorura de sodiu 9mg/ml	33690000-3	fiole	10	1.20	12.00		ianuarie	decembrie
	Natrii chloridum 5,85% 20 ml	33692400-1	fiole	500	2.70	1 350.00		ianuarie	decembrie
	Natrii chloridum 5,85% 100 ml	33692400-1	flac.	40	3.50	140.00		ianuarie	decembrie
	Natrii chloridum+KCl+Natrii bicarbonicum-500ml Ringer	33692400-1	flac.	200	2.40	480.00		ianuarie	decembrie
	Glucosum 10% 250 ml	33692700-4	flac.	500	3.00	1 500.00		ianuarie	decembrie
	Glucosum 10% 500 ml	33692700-4	flac.	3600	3.00	10 800.00		ianuarie	decembrie
	Glucosum 33 %	33692700-4	fiole	300	2.30	690.00		ianuarie	decembrie
	Glucosum 5% 250 ml	33692700-4	flac.	8000	2.90	23 200.00		ianuarie	decembrie
	Glucosum 5% 500 ml	33692700-4	flac.	3000	3.00	9 000.00		ianuarie	decembrie
	Oleum parafinii-100 ml	33693000-4	flacon	200	4.00	800.00		ianuarie	decembrie
	Barii sulfas	33696800-3	cutii	300	5.00	1 500.00		ianuarie	decembrie
	<b>Total</b>					<b>221 638.00</b>			

Avizat  
Cons. Jr. Oana Daniela Dima

Intocmit,  
Farmacist Corina Samsudean